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
92, 8-918-52-85-169.
12291 Сдается теплый, уютный флигель, в/у, ме-
бель, в центре города. Оплата 8 т.р. в мес. Хозяйка. 
тел. 8-909-423-15-70.
16160 Сдается 1-к. кв-ра в р-не бывшего пивзаво-
да, с мебелью и быт. техникой, есть сплит-система 
«Триколор». На продолжительный срок. Собствен-
ник. тел. 8-928-145-88-30.
14274 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, за 
клубом. Индивид. отопление, навесной котел, пер-
вый этаж, цоколь высокий, балкон не застеклен. 
Мебель и быт. техн. частично. Сост. хор. Оплата 7000 
р.+ком.услуги. Собственник. тел. 8-918-506-07-35.
16198 Сдается 2-к. кв-ра в центре (рядом с рынком), 
5/5 эт., в хорошем сост., чистая, вся необходимая 
мебель, 2-камерный холодильник, телевизор, стир. 
машинка-автомат, кабельное ТВ, домофон. Для се-
мьи, рабочих, без животных. тел. 8-951-532-17-75.
64052 Жилье посуточно, около собора, для всех. 
Живоносный источник Серафима Саровского. 
5.08.2017 г. тел. 8-988-579-27-39.
16362 Сдам флигель в п. Фрунзе (р-н 14-й школы), 2 
комнаты, не семейным. тел. 8-989-619-97-76.
15661 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, на 
длительный срок, в р-не ШахтНИУИ. тел. 8-928-196-
73-93.
16283 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в п. Новострой-
ка. тел. 8-928-122-13-78.
16305 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в центре. тел. 
8-928-988-33-53.
16320 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н ул. 
Парковая. Частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. 
тел. 8-951-512-09-76.
16331 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью, в р-не 
ост. «Машиносчетная» в п. Артем. тел. 8-928-138-40-
77, Светлана.
15789 Сдам 3-к. кв-ру, комнаты изолированные, са-
нузел разд. Мебель, быт. техника, АГВ, в п. ХБК. тел. 
8-918-548-89-66, 8-951-495-85-37.
16426 Сдается большой кирпичный дом, 5 комн. На 
длит. срок, в р-не Воровского, частично с мебелью, 
частично с удобствами. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. 
Подробности по тел. 8-929-820-79-66.

16408 Сдается на длительный срок в центре го-
рода 2-к. кв-ра. В кв-ре есть вся быт. техника, 
сплит-система, интернет, садик, во дворе авто-
стоянка - 50 м. Оплата 10000 р. + ком. плат. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-82-37.

16427 Сдам 1-к. кв-ру, 1/2, в р-не рынка «Стайер» в 
центре города. В кв-ра есть все необходимое для 
проживания, с индивид. отоплением. Оплата за ме-
сяц  + счетчики (газ, вода, эл. энергия). Собствен-
ник. тел. 8-906-417-07-54, 8-918-533-00-64.

15803 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

15811 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, сплит, интернет, документы отчетности, бро-
нирование. тел. 8-909-424-92-72.

15812 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, ремонт, бронирование. тел. 8-908-511-80-16.

15810 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1/3, на длит. 
срок, мебель частично, АОГВ, 2 сплит-системы. Пре-
доплата за 2 мес. Ежемесячная оплата 11 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-928-779-89-40, Марина.
16627 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, есть 
быт. техника. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. Можно ра-
бочим, цена 12 т.р. Собственник. Все вопросы по 
тел. 8-989-629-69-74.
1163 Сдается посуточно кв-ра в центре. Чисто, уютно. 
При заселении иметь паспорт. Для мероприятий и ли-
цам моложе 20 лет не сдается. тел. 8-988-89-54-104.
1163 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, 
холод.,TV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозя-
ев! Недорого, звоните! АН тел. 8-960-452-91-60.
16437 Сдается флигель, р-н Воровского, отопле-
ние печное, удобства во дворе. Оплата 3500 р. тел. 
8-950-848-22-35.
16439 Сдаю жилье для одного человека. Ост. 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + 
к/у. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
16460 Сдается дом в центре, со в/у, без хозяев, для 
девушек. тел. 8-988-945-21-19.
16895 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра, 4/5 кирп. 
дома, есть вся мебель и быт. техн. Оплата 7 т.р. + к/у. 
АН Арбат. тел. 8-928-609-49-69, 8-961-306-18-12.
15958 Сдается дом с удобствами в р-не автовокзала, 
без мебели, во дворе сарай и огород, заезд во двор 
для машины. Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-961-327-3-001.
16658 Сдается теплый, уютный флигель, в/у, ме-
бель, в центре города. Оплата 8 т.р. в мес. Хозяйка. 
тел. 8-909-423-15-70.
16889 Сдается комн. во флигеле в частном дворе на 
2 чел. (один есть, нужен еще один), р-н собора. Опла-
та для одного человека 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
16910 Сдается семье 2-к. кв-ра в центре города, 
крупногабаритная, по ул. Садовая, 2 эт. тел. 8-918-
574-07-89, 8-918-542-07-60.
15837 В п. Петровка сдается 3-к. кв-ра в новом доме, 
АГВ, 2/3 эт. Оплата 8 т.р. + к/у. тел. 8-961-285-40-48.
15841 Сдается посуточно 1-к. кв-ра, центр, в/у, ТВ, 
интернет, сплит, стир. машинка и т.д., гор. вода всег-
да. Собственник. Предоставляю отчетные докумен-
ты. тел. 8-905-428-65-88.

16912  Сдается 1-к. кв-ра, по ул. Парковая, 4/5 эт. 
дома, сост. хор., мебель частично, из быт. техн. хо-
лодильник, окна и балкон пластик., на длит. срок. 
Оплата 8 т.р. + к/у. тел. 8-908-505-61-01.

16679 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. тел. 
8-928-194-43-04.
16680 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, по ул. Мечни-
кова. тел. 8-918-528-97-17.
16918 Сдается комната для одной девушки в до-
ме из 2-х комнат и кухни, с удобствами, отдельно от 
хозяев. В центре города. С оплатой 4 т.р. с коммун. 
услугами. Одна девушка есть. тел. 8-918-851-57-99.
16957 Сдается 2-к. кв-ра с ремонтом, в отличном 
сост., в п. Артем, 1/4 эт., р-н шк. №36. Мебель по тре-
бованию. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-919-872-05-35.
16923 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. тел. 8-908-17-61-
701.

16925 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

15866 Срочно сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметический ремонт, с мебелью и возможно 
без мебели. Желательно на длительный срок, на 1 
мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся + счет-
чики, без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-
87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
15866 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. 
-студию) в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы, евроремонт, быт. техника, спут-
ник. ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без 
дом. животных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, 
договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. 
Собственник.
16944 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, есть все: ме-
бель, быт. техника, сплит и т.д. Посуточно и на ко-
роткий срок. тел. 8-928-625-23-90.
16963 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт. кирпич. дома, 
в р-не ост. «Машиносчетная», с мебелью. Отопле-
ние АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
16970 Сдается 1-комнатный флигель со всеми удоб-
ствами, в центре города. тел. 8-988-514-97-70.
15871 Срочно сдам 3-к. кв-ру, 5/5 эт., сост. жи-
лое, частичная мебель, вода постоянно. Семье. 
Предоплата  мес. Ц. 8 т.р. + коммун. платежи. Р-н 
Соцгородка, ул. Разина. Собственник. тел. 8-918-
597-14-06.

15868 Сдается в аренду 2-к. кв-ра, крупногабарит-
ная, пл. 54 кв.м, со всеми удобствами, оборудован-
на полностью, кв-ра в центре. тел. 8-928-763-15-09.
14053 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
Машзавод, ул. Горбунова, пл. 44 кв.м, мебель ча-
стично, газ. колонка, сост. хорошее. Оплата 5 т.р. в 
мес. + коммуналка. тел. 8-951-846-84-94.
1178 Сдается в п. Артем (ост. «Верх. Машиносч.») 2-к. 
кв-ра, 2/5, мебель, бытовая техника полностью. Опла-
та 6000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
1178 Сдается в п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра 
(бывшее общежитие), пл. 21,2 кв.м,  окна мет. пла-
стик, балкон застеклен, хороший ремонт, все удоб-
ства, без мебели. Оплата 5000 р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1178 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный, 11), 1/2 эт., с мебелью и бытовой техни-
кой, состояние жилое. Во дворе детская площадка, 
парковка. Оплата 8000 т.р. + коммунальные плате-
жи. Предоплата за 2 месяца. тел. 8-909-427-16-50.

16690 Сдается 1-к. кв-ра с хорошим ремонтом, с 
мебелью и быт. техникой, отопление АГВ, в р-не 
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
НЫЕ, ПОСУДОМОЕЧНЫЕ машины, водогрейки и 
ДРУГОЕ. КУЛЕРЫ, холодильники. тел. 8-904-444-
14-61.
15729 Ремонт холодильников, стиральных машин. 
Аккуратно, грамотно, честно. тел. 8-918-593-84-41, 
Станислав Николаевич.

16336 Ремот телевизоров, компьютеров, DVD-
проигрывателей и музыкальных центров. Гаран-
тия. Выезд на дом. тел. 8-928-100-15-44.

16406 Установка цифрового телевидения на 20 ка-
налов, установка Триколор, установка стиральных 
машин, установка водонагревателей, установка ан-
тенн и тарелок. Быстро, качественно, недорого! тел. 
8-952-57-00-577, Дмитрий.
1163 Сплит-системы. Монтаж, демонтаж, обслу-
живание, ремонт. Обр. по тел. 8-928-959-46-17, Ан-
дрей. 
1163 Сплит-системы. Монтаж, демонтаж, заправка, 
чистка, ремонт. Обр. по тел. 8-928-111-43-98, Алек-
сандр.

16677 Специалист со стажем работы выполнит 
ремонт СТИРАЛЬНЫХ МАШИН (АВТОМАТ), а 
также ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН на дому у 
заказчика, по низким ценам. Гарантия до 1 года. 
Обр. по тел. 8-928-903-33-29.

16966 Ремонт телерадиоаппаратуры на дому у 
заказчика. Качественно. Обр. по тел. 8-908-509-
22-09.

1180 ООО «Прогресс» оказывает услуги по ре-
монту пылесосов, стиральных машин, холо-
дильников и ювелирных изделий. пр. Карла 
Маркса, 81, тел. 8-928-162-15-33, 8-909-437-34-
77, 22-60-76.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

14669 Опытный бухгалтер оказывает услуги по от-
крытию ООО, ИП, ликвидации предприятий, ве-
дение бухгалтерского учета, сдача отчетности, 
кадровое делопроизводство и др. Обр. по тел. 
8-909-440-62-61.
14524 Регистрация ООО и ИП. Бухгалтерские услу-
ги. Отчеты. Закрытие ООО и ИП. Обр. по тел. 8-938-
118-75-25.

Объявления, реклама22 К Вашим услугам
№ 23, 07/06/2017

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Рубрика

Авто-мото

Барахолка

Гаражи

Грузопассажирские перевозки

Дачи

Деловая недвижимость

Деловое предложение

Документы

Дома

Животные

Знакомства

Ищу работу

Изготовление и перетяжка мебели

Квартиры

Красота и здоровье
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Ремонт бытовой техники
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16924

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, п. Артем, ул. Ильюшина, ост. «Ма-
шиносчетная», р-н рынка, 3 эт., балкон, вся ме-
бель необходимая (мебель в кухне, стенка, диван 
и пр.), холодильник, стир. машинка, состояние 
хорошее. Оплата 5000 руб. + ком. платежи. тел. 
8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 21 час.
Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, пр. Чернокозова, 2 
эт., мебель вся необходимая есть, можно предо-
ставить еще один диван, холодильник, стираль-
ная машинка автомат, телевизор, интернет, сост. 
хорошее. Оплата 10000 р. + счетчики. тел. 8-989-
612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 21 час.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Текстиль-
ная, 5 эт., балкон, вода всегда, вся мебель, теле-
визор, стиральная машинка, холодильник, ин-
тернет, состояние хорошее. Оплата 7000 руб. + 
ком. платежи. Можно командировочным. тел. 
8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 21 час.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н стоматологии, 3 эт., балкон, окна металлопла-
стик, мебель, холодильник, интернет, сост. хоро-
шее. Косметический ремонт. Оплата 6000 руб. + 
ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-
53, с 9 до 21 час.
Сдаю 3-к. кв-ру, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н Дома быта, 1 эт. (высокий), окна металлопла-
стик., комнаты изолированные, вся мебель, хо-
лодильник, телевизор, сост. хорошее. Космети-
ческий ремонт. Оплата 8000 руб. + счетчики. тел. 
8-989-612-19-46, 8 (8636) 28-34-53, с 9 до 21 час.

11722 Ремонт, чистка, 
заправка, антибактери-
альная обработка, пере-
нос, демонтаж, установ-
ка сплит-систем. Ремонт 
всех марок холодильни-
ков. тел. 8-961-433-31-33, 
Сергей.

15230 Ремонт бы-
товых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.
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ОТДЫХ
14960 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
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

14279 Продаю или сдаю в долгосрочную аренду 
ангар металлический пл. 250 кв.м, высота до 7 м, во-
рота высота 3,5 м, на территории пром. базы (п. Ар-
тем, ост. «Городские»). На территории рядом с анга-
ром асфальтированный участок 1500 кв.м, удобный 
подъезд, рабочий вагончик, свет 220-380 Вт, тех-
ническая вода, охрана. Аренда 15000 руб. в месяц. 
Рассмотрим все варианты. Обр. по тел. 8-928-111-
93-50.
15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.
15775 Продается капитальное здание, общ. пл. 144 
кв.м, с частичной внутренней отделкой. Первая зо-
на. Удобный подъезд. Под любой вид деятельности. 
Рассмотрим варианты обмена. тел. 8-905-425-03-60, 
8-918-541-24-24, ул. Делегатская, 48.
16434 Продается офис по адресу: пр. Победы Рево-
люции, 85, пл. 22 кв.м. тел. 8-928-121-84-59, 8-989-
527-00-24.
16958 Продаю, сдаю, меняю! Рассмортю любое 
предложение! Нежилое помещение в 3-этажном 
доме, 104 кв.м, индивидуальное отопление, все 
коммуникации. Можно переоформить под жилье, 
два входа. Р-н конечной остановки в п. Артем. тел. 
8-928-907-12-59.
16962 Продается нежилое здание площадью 160 
кв.м, в п. Майский (бывшее здание бани), 9 сот. зем-
ли. Земля в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-
00-83. Собственник.
16971 Продаются нежилые 2 комнаты, р-н Соц-
городок, пр. Чернокозова, 152, 2/3 эт., АГВ, с/у со-
вмещен, 50 кв.м, требует ремонта. Цена 950 т.р. тел. 
8-928-161-02-33.

АРЕНДА
13922 Сдам пл. 150 кв.м по пер. Сквозной, р-н мол-
завода, под автосервис, склад, базу и т.п. Ширина 
10 м, длина 15 м, высота 6 м, пол - бетон. Установлю 
оборудование, 380 V, есть вода, канализация. Цена 
50 т.р. в месяц, торг. Варианты. Обр. по тел. 8-988-
564-54-64.
14613 Сдаю в аренду в п. Машзавод бытовые, про-
изводственные помещения с кран-балками; откры-
тые площадки, гаражи. тел. 8-918-515-15-10.
15118 Сдается в аренду торговая площадь в торго-
вом центре «Формат», на центральном рынке. тел. 
8-918-550-11-31.
15413 Сдается нежилое помещение пл. 100 кв.м 
под любой вид деятельности, по адресу: пр. Побе-
ды Революции, 130 А. тел. 8-928-901-15-86.

12255 Сдается в аренду торговая площадь по 
пр. К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозаво-
да. тел. 8-918-586-73-72.

965 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена 
от 245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м, из 4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный 
вход с улицы. Обр. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, 
тел. 8-928-629-09-80.

14246 Сдается в аренду торговая площадь 23 кв.м, 
в магазине «Валрус», по ул. Советская, 128, ост. 
«Красный Шахтер», а также торговые площади в 
торговом центре «Ника-2» на центральном рынке. 
тел. 25-82-03, 8-904-345-82-94.
15237 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под мага-
зин, бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петров-
ка (пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 мно-
гоэтажек и частный сектор, остановка автобуса. 
Собственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 
т.р. в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
16592 Сдается в аренду помещение магазина «Две-
ри», 2-й этаж, пл. 242 кв.м, цена договорная. Рас-
положение: ул. Маяковского, 87 (Соцгородок). тел. 
8-928-604-21-24.
16593 Сдается в аренду действующее помещение 
(кафе), зал 140 кв.м, общ. пл. 212 кв.м, коммуника-
ции все, по пер. Сковозной, 78, напротив маг. «5-ка», 
место проездное. Цена договорная. тел. 8-928-604-
21-24.
15826 Сдается бар на длительный срок. Сдается са-
уна. тел. 8-928-122-57-09.
16896 Сдаю бокс с автоподъемником. Хороший 
проездной трафик. Оплата 10 т.р. в мес. тел. 8-928-
133-19-03.
16909 Аренда магазина на входе в центральный 
рынок, пл. 57 кв.м, все коммуникации. тел. 8-928-
145-81-10.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

10978 Финансовое агентство «Кредит.Ка» поможет 
получить наличные по материнскому кап., либо за-
йм под мат. капитал. Кредиты (можно под залог). За-
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
пользованием материнского капитала до 3-х 
лет, выдача займа за 1 день. Самая низкая ко-
миссия по г. Шахты. Ваши заботы - наша рабо-
та! Адрес: ул. Шишкина, 162, ОДЦ «Город Бу-
дущего», офис 227 «Г». тел. 8-988-89-555-27, 
8-961-2-8888-70.

15536 Продается комната в р-не п. Гидропривод, 
пл. 15 кв.м, условия в секции на 3 хозяина. тел. 
8-908-500-78-70, Наталья.
14266 Кв-ра, пл. 21 кв.м, в бывш. общежитии, в п. 
Артем, без посредников. тел. 8-919-897-08-63.
15209 Продаю кв-ру, пр. Чернокозова, 152, состо-
ит из 6-ти комнат, встроенный гараж на 2 машины, 
общ. пл. 206 кв.м, есть все коммуникации, 380 Вольт. 
Ц. 2300 т.р. тел. 8-918-890-47-77.
15763 Соцгородок. Продается кв-ра гостинично-
го типа, общ. пл. 17 кв.м, жил. пл. 11 кв.м, коридор, 
с/узел, кладовая. Обр. Соцгородок, ул. Разина. тел. 
8-918-577-14-22, с 18 час.
16370 Срочно! Переезд! 1-к. крупногабаритная кв-
ра, р-н старого рынка в п. Артем, жил. пл. 38,8 кв.м, 
нужен косметич. ремонт, по кадастровой стоимо-
сти 670 т.р. Собственник. Без посредников. тел. 
8-928-110-91-96, 8-918-580-92-03.
16451 2-к. кв-ра, общ. пл. 41 кв.м, 1/2, м/п окна, сост. 
жилое, Красносулинский р-н, большой поселок, вся 
инфраструктура. Агентствам не беспокоить. Можно 
мат. кап. до 3 лет. Ц. 300 т.р. тел. 8-951-847-43-70.
16453 3-к. кв-ра, 45 кв.м, 2/2, сост. жилое, отопле-
ние ТЭЦ, в Красносулинском р-не. Рассматриваем 
мат. кап. Агентствам не беспокоить. Ц. 300 т.р. тел. 
8-951-847-43-70.
16452 Дом, общ. пл. 43 кв. м, в Красносулинском 
р-не, 2 комн., кухня, вода в доме, печное отопление, 
сост. жилое. Агентствам не беспокоить. Можно мат. 
кап. Ц. 250 т.р. тел. 8-951-847-43-70.
15855 Срочно! Кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», 
13 кв.м, м/п окно, туалет, мебель. Ц. 460 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. АН «Виктория».

16942 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8 
(8636) 26-35-07.

16996  Срочно! Продается двухуровневая кв-ра (та-
унхаус) в п. Каменоломни, общ. пл. 53 кв.м, 1 жилая 
комн., кухня 20 кв.м, отопление АГВ, в отл. сост., те-
плый пол, новая сантехника, встроенная кухня, 
пластиковые окна, гардеробная. Небольшой двор, 
навес для авто. Документы готовы к продаже. АН 
«Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
15884 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в х. Садки, 40 
кв.м, комн. изолир., эл. отопление, с/у разд., 2/2 эт. 
кирп. дома, балкон, м/п окна. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
15884 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., г. Крас-
ный Сулин, 30 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление инди-
вид., с/у совм. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
15884 Срочная продажа! Коттедж, 35 кв.м, 2 комн., 
веранда, печное отопление, газ по дому, вода во 
дворе. П. Синегорский. Ц. 200 т.р., с услугами агент-
ства. тел. 8-906-183-42-48. АН.
15884 Дом под мат. капитал, Красносулинский р-н, 
50 кв.м, 4 комн., в/п 2,8 м, эл. отопление, удобства в 
доме, летн. кухня, гараж. Земли 8 сот. в собственно-
сти. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
16985 В г. Красный Сулин, малосемейка, 7/9 дома, 
пл. 31 кв.м, с/у совм., кухня 5 кв.м, балкон, не угловая, 
требуется косметич. ремонт, в радиусе 100 м нахо-
дится «Пятерочка», «Магнит», школа, садик, останов-
ка и т.д. Можно под мат кап. тел. 8-961-320-60-74.

1-КОМНАТНЫЕ
14628 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывшее 
общежитие, туалет, душ, мойка - все в комнате, ев-
роокно, евродверь, кафель, ламинат. Рядом рынок, 
школа. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
14923 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40 
кв.м, кухня 9,3 кв.м, комната 21,4 кв.м, индивид. ото-
пление, все окна пластик., сантехника новая, те-
плые полы в ванной и на кухне. Рядом гараж пл. 
28,3 кв.м, под всем гаражом яма. Документы на га-
раж есть. тел. 8-909-428-58-17.
12324 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. кирпич. 
дома, ул. Дзержинского, 1 А, возле «Мишель Ал-
ко», сост. жилое. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. тел. 
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
замены. тел. 8-918-556-83-42.
15756 Новая 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/3 эт., по ул. Тек-
стильная, пл. 37,4/20,2/9,2 кв.м, АГВ. Ремонт от за-
стройщика. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-150-85-59.
15750 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра пл. 23 кв.м, 
2/5 эт., капремонт, пластик. окна, новая сантехни-
ка,  раздельный санузел, двойные двери, линоле-
ум, обои. В п. ХБК (бывшее общежитие). тел. 8-950-
85-35-435.
16347 В Артемовском р-не 1-к. кв-ра, 1-й эт., р-н ост. 
«Поликлиника», ост. «Школа №36», пл. 33 кв.м. Ря-
дом огород, сплит-система, теплая. Собственник. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-928-752-42-43.

16611 1-к. кв-ра, 1/5 эт., ост. «Нижняя Машинос-
четная», пл. 30 кв.м, в хорошем сост., новый дом, 
решетки на окнах, кондиционер. Собственник. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-928-100-19-60.

16612 1-к. кв-ра, 2/5 эт., ост. «Верхняя Машинос-
четная», пл. 34 кв.м, с ремонтом, встроен. кухня, 
новая сантехника, балкон застеклен. Рядом 26-
й лицей. Собственник. Цена 1150 т.р. тел. 8-928-
100-19-60.

16400 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 9, 2 эт., восточная 
сторона, не угловая, сост. жилое. Ц. 1200 т.р., торг 
уместен. тел. 22-21-23, 8-928-905-66-16.
15805 1-к. кв-ра, 13 кв.м, ул. Разина, р-н Соцгоро-
док, в комнате раковина, унитаз, есть место под 
душ, кухня общая, газ. Можно под мат. капитал. Ц. 
530 т.р., торг. тел. 8-908-193-99-37.
15807 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, 2/5 эт. нового дома, пл. 31 кв.м, не угловая, 
теплая, светлая. Хороший район. Рядом «Магнит», 
детсад, «Лента», рынок и др. Ц. 1150 т.р., Собствен-
ник. тел. 8-950-84-37-952.
1164 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, 30 кв.м, не угловая. Ин-
дивидуальное отопление. Окна и балкон м/п. Но-
вая электропроводка и сантехника. Пол ламинат. 
Натяжной потолок. В ванной дорогой кафель. Низ-
кая квартплата. Документы к продаже готовы. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р. Тел. 8-908-179-40-49.

16625 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме, в п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня - 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-960-444-99-38.

1163 Продам квартиру в п. Машзавод, 2/2, 32,56 
кв.м, ТЭЦ, газ, новые стояки вк, не угловая, требует 
ремонта. Документы в порядке, торг, собственник. 
Ц. 680 т.р. Тел. 8-904-34-31-034, Артем. 

1163 Собственник. 1-к. кв-ра, 2/3 эт., по ул. Остров-
ского, ост. «Городские», пл. 43/23/6, лоджия 6 м. Рай-
он бассейна «Артемовец». Дом 1985 года. М/п окна, 
с/у совмещен, АГВ. тел. 8-928-755-44-11. 
1163 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артём, 32/17/6, состоя-
ние жилое, МПО. Ц. 750000р. Без посредников! тел. 
8-906-180-81-08.
16629 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Машзавод, пл. 31 кв.м, 
без ремонта, м/п окна, новая вход. дверь, свое ото-
пление, новые котел и батареи, хороший чистый 
двор, есть кладовка во дворе. Ц. 680 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-989-629-69-74.
16882 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. Татар-
кина, 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совм., 
балкон, не угловая, 4/4 эт. кирп. дома, новая кры-
ша, есть техэтаж, сост. удовл. тел. 8-928-136-46-83, 
8-928-179-44-20. Ц. 760 т.р., торг.
15831 1-к. кв-ра в п. Аюта, общ. пл. 31 кв.м, отопле-
ние центральное, с/у совм., есть газовая колонка, 
рядом находится больница, детсад, школа, рынок. 
Во дворе детская площадка. Собственник. Ц. 750 
т.р., торг. тел. 8-928-602-98-63, Людмила.
15833 1-к. кв-ра, 1/4, с/у совм., ул. Мичурина, 5, с ре-
монтом. Собственник. Цена 1050 т.р. тел. 8-928-134-
53-33.
16663 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
16653 Срочно, в связи с переездом 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, 3/5, р-н шк. №38, м/п окна, сост. обычное, ре-
монт необходим, с/у разд. Ц. 850 т.р. тел. 8-906-430-
38-31, 8-918-543-20-70.
16915 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/4, 20,8 кв.м, 2 комн., 
балкон, туалет, место под душ, сост. хор. Ц. 500 т.р., 
АН. тел. 8-918-851-29-21.
15839 Срочно, Машзавод, 1-к. кв-ра, пл. 24 кв.м, 
сост. жилое, на кухне газ. печь и газ. колонка, окна 
м/п, не угловая. Ц. 550 т.р., торг. Риэлторам не бес-
покоить! тел. 8-960-44-882-44.
15836 1-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, отопление АОГВ, п. 
Петровка, новый дом, имеется балкон, сост. хор. Ц. 
950 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-627-
45-42.
15836 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид. АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 
1800 т.р., тел. 8-961-272-72-07.
15836 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 39, 3 эт., не 
угловая, в хор. сост., балкон застеклен, студия. Все 
в шаговой доступности. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-272-
72-07.
16905 1-к. кв-ра, 5/6 эт., пл. 27 кв.м, центр, пр. По-
беды Революции, 62. Кв-ра в хорошем сост., с мебе-
лью. Ц. 1400 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-909-408-54-58.
16895 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 8/9 эт. кирп. дома, 36 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм. Ц. 1100 т.р. Небольшой 
торг. АН Арбат. тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
16957 1-к. кв-ра в центре, р-н рынка, 2/3 кирпич. 
дома, общ. пл. 32 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. жилое, бал-
кон застеклен, окна во двор. Ц. 1190 т.р. с докумен-
тами. тел. 8-903-403-34-77. АН «Регион».
16957 1-к. кв-ра в р-не центра, не угловая, м/п окна 
и балкон, с/у совмещен (выложен плиткой). Общ. 
пл. 32 кв.м, сост. хор. Ц. 1650 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-918-588-02-86.
16957  1-к. кв-ра в п. ХБК, с косметич. ремонтом. 
М/п окна, балкон застеклен, общ. пл. 34 кв.м, АОГВ. 
Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
16957 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3, АОГВ, новый дом, с ре-
монтом, новые двери входные, р-н шк. №20. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-919-872-05-35.

16957 1-к. кв-ра, 2/5, кирп. дом, общ. пл. 32 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, с/у совм., м/п окна, сост. жилое, бал-
кон застеклен. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
15852 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 2/5, хор. сост., МПО, п. ХБК 
(дом подкова). Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
15855 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/3 дома, 43 кв.м, требу-
ет ремонта, лоджия, подвал. Ц. 750 т.р. АН «Викто-
рия». тел. 8-900-129-60-28.
15855 1-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/2 дома, 31 кв.м, 
м/п окна, мет. дверь, межкомн. дверь, линолеум, 
сост. хор. Ц. 800 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
15855 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
31 кв.м, м/п окна, мет. вход. дверь, новый линоле-
ум, сост. хор. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-438-89-44. Агент-
ство «Виктория».
15855 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
31 кв.м, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
15864 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, 3/3 эт. кирпич. до-
ма, кухня 8 кв.м, м/п окна, отопление АГВ, новые ба-
тареи, с/у совм., есть балкон. Продажа с мебелью и 
быт. техн. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
15864 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, р-н «Дом Быта», 
4/5 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ (на-
весной котел), м/п окна, балкон застеклен, сплит-
система, интернет, домофон. Имеется подвал. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15865 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 2/5, сост. обычное, 
центр города. Ц. 1400 т.р., торг. АН «Альянс». тел. 
8-928-118-12-81.
15865 1-к. кв-ра, 2 эт., чистый подъезд, теплая, р-н п. 
Артем, ул. Свободы. Ц. 700 т.р., торг реальному покуп-
талю, рассмотрим мат. капитал. тел. 8-928-139-84-46.
15865 Малосемейка, 19 кв.м, в/у, 3/5, п. Артем (ул. 
Калинина). Отдам за мат. кап. (450 т.р.). тел. 8-928-
139-84-46.
15865 1-к. кв-ра с индивидуальным отоплением 
АОГВ, в центре г. Шахты, 2/5 эт., общ. пл. 40 кв.м, Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-139-84-46.
16932 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 3/4 кирпич. дома, Соцгород, 
окна, балкон - дерев., ТЭЦ, газ. колонка, с/у совм., на-
тяжные потолки, сост. жилое. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-929-816-78-82. Посредникам не беспокоить.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
16932 1-к. кв-ра, 39 кв.м, 2/5 кирп. дома, Рассвет, 
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
эт., не угловая, в хор. сост. Ц. 1 млн 350 т.р., торг. тел. 
8-918-557-57-27.
12296 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2, пл. 48 кв.м, в п. Ар-
тем (СК «Артемовец»), газ. колонка, МПО, новые по-
лы, потолки, с/у разд., подвал. Собственник. Торг. Ц. 
1360 т.р. тел. 8-909-421-73-06.
15708 2-к. кв-ра, в/у, 3/4 эт., р-н маг. «Динамо», в хор. 
сост. Собственник. тел. 8-928-752-83-76.
16190 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Поликлиника», хо-
рошее место, все рядом, кв-ра с ремонтом, заходи и 
живи, 1 эт., пласт. окна, сплит, очень теплая. Сарай. 
тел. 8-928-965-73-57. 
16228 2-к. кв-ра, по ул. Парковой, 5, не угловая, 
комн. изолир., 2 эт., балкон застекл., с/у разд., сост. 
жилое, возможно с мебелью. Ц. 1250 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-895-09-90.
16241 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/4 эт. кирпич. 
дома, 400 м от «Никопола», перепланировка, пл. 
43,3 кв.м. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-502-13-62, 8-919-
899-27-24.
12098 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/2 эт. дома, м/п окна, 
интернет, в п. Артем, Терешковой, 29. тел. 8-928-
763-00-69.
14590 2-к. кв-ра, 59,4 кв.м, АГВ, 3/4 эт. и гараж 24 
кв.м, в р-не ост. «Машиносчетная». Есть документы 
на все. тел. 8-918-512-09-54.
14944 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44,5 кв.м, 2/4 
эт., сост. хорошее, жилое, окна и балкон м/п, сплит, 
интернет, домофон. Собственник. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-928-613-54-92.
15149 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, в кирп. доме, 8/9, 
пл. 61/34/9 кв.м, сост. нормальное, требуется ре-
монт, окна м/п, с/у разд., два балкона - не засте-
клены, рядом две школы, много магазинов, рынок, 
остановка транспорта. Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-401-27-
71, Александр. Собственник.
15122 В центре, 2-к. кв-ра, 2/2 эт., без ремонта, 
комн. изолир., кухня большая, свое отопление, бал-
кон есть, в прихожей можно сделать рабочий ка-
мин. тел. 8-928-122-31-52.
15508 2-к. кв-ра, пл. 45,5 кв.м, по Лен. Комсомола, 
напротив «Гипермаркета». Дом 1990 г.п., панели по-
вышенной звукоизоляции, 1 эт. - высоки, балкон 6,5 
м, все изолир., новая газ. колонка - Италия. Два под-
вальных помещения, сарайчик, гараж метал. Или 
меняю на 1-к. кв-ру, не выше 2 эт., ост. «Н. Машинос-
четная», с вашей доплатой. Ц. 1700 т.р. Собственник. 
тел. 8-950-846-49-79, с 9.00 до 21.00.

15205 2-к. кв-ра, улучш. планировки, 3 эт., в п. Но-
востройка, комн. изолир., большая кухня, лоджия, 
окна м/п, жел. дверь, сплит-система, подвал, хоро-
шие соседи, вся инфраструктура рядом, ост. рядом, 
до города один маршрут №74. Ц. 1400000 р., торг, 
Собственник. тел. 8-951-504-09-58.
15570 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 22, 2 
эт., пл. 45 кв.м. тел. 8-919-886-64-19.

1074 2-к. кв-ра в п. Красина, рядом с кадетстким 
корпусом. Сделан ремонт, все новое, в прихожей 
встроенный шкаф, кухня - 9 кв.м, лоджия - 7 кв.м, 
не угловая, комнаты разд., рядом гараж. Торг. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-938-104-30-33, Юлия.

16319 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 1 эт., пл. 55,2 кв.м, 
окна, балкон - пластик, двойная жел. дверь, подвал, 
АГВ, санузел разд. Рядом больница, асфальт. Ц. 900 
т.р. Торг уместен. тел. 8-928-180-72-20.
16272 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», пер. Ра-
дищева, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 53,5 кв.м, жил. пл. 
31,6 кв.м, кухня 9,4 кв.м, с/у разд. Ц. 1,8 млн.р. тел. 
8-951-845-25-02.
16265 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 42,3 кв.м, 
кухня 12,6 кв.м, 2 эт., газ по дому, санузел совмещен, 
в/п 3 м, ш. Наклонная. ц. 500 т.р., торг. тел. 8-908-507-
43-63, Лариса.
15764 2-к. кв-ра, пл. 45,5 кв.м, 2/5 эт., балкон засте-
клен, индивид. отопление. Рядом магазин «Ивуш-
ка». Собственник. В п. Майский, ул. Творческая. тел. 
8-908-500-71-83, 8-989-624-67-65.
15760 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 48 кв.м, на 9/9, есть 
тех.этаж, комн. изолир., кухня-8 кв.м, лоджия, окна 
м/п, с/у разд., отопление ТЭЦ, водогрейка. Дом по-
сле капремонта. Уютный дворик с дет. площадкой. 
Удобная парковка. Все в шаговой доступности. Ц. 
1450 т.р. Собственник. Подходит под ипотеку и мат. 
капитал. Торг. тел. 8-919-890-66-70.
15772 В г. Семикаракорске кв-ра в центре города, 
общ. пл. 48,2 кв.м, в двухквартирном доме, распо-
ложенном на земельном уч-ке 1881,27 кв.м, находя-
щимся в общей долевой собственности по 1/2. На зе-
мельном уч-ке также расположен гостевой домик пл. 
40 кв.м и иные хозпостройки. тел. 8-906-42-59-513.
15748 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, 5 эт., 
пл. 30,9 кв.м, окна, двери, коридор отдельно, душ, в 
кв-ре кухня, вода холод./гор. Под материнский ка-
питал. Возможна рассрочка. тел. 8-952-566-64-29.
16354 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35.
16347 Артемовский р-н, 2-к. кв-ра, 2 эт., р-н поли-
клиники, ост. «Школа №36», пл. 53 кв.м, с ремонтом, 
со встроенной мебелью, теплая, 2 сплит-системы. Ц. 
1,5 млн.р., торг. Собственник. тел. 8-928-752-42-43.
16344 В п. Нежданная, р-н 15-й школы, срочно про-
дается 2-к. кв-ра, 2/2 эт., свежий ремонт, отопление 
центральное, газ. колонка, окна металлопластик. Ц. 
1350 т.р., торг при осмотре. тел. 8-908-502-71-30.
16375 2-к. кв-ра, пл. 48,7 кв.м, 1 эт., индивид. ото-
пление, тихий, уютный двор, р-н Соцгородка, во 
дворе металлич. гараж. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-964-
79-33, Вадим.

16613 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в центре, напротив 2-го 
лицея, пл. 43 кв.м, в хорошем сост., новая сантех-
ника, кондиционер, газ. колонка. Собственник. Ц. 
1750 т.р. тел. 8-928-100-19-60.

16382 В п. Южная крупногабаритная 2-к. кв-ра, 1/3 
эт., общ. пл. 53 кв.м, с АГВ, санузел разд., окна пла-
стик., кухня 9 кв.м, есть подвал, кладовка. Ц. 1800 
т.р., хороший торг. Рядом гараж 33 кв.м, со смотро-
вой ямой, ц. 320 т.р. Продается диван-книжка - 5000 
руб. тел. 8-928-761-00-19.
12343 2-к. кв-ра улучш. планир., швейная ф-ка, 5/5 
эт. кирпич. дома, не угловая, пл. 51 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., кладовка, подвал, окна, бал-
кон м/п, мет. дверь, домофон, интернет в подъезде, 
сост. хорошее. тел. 8-908-191-83-84, с 11 до 18 час.
12342 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 56,6 
кв.м, кухня 14 кв.м, в/п 3 м, отопление индивидуаль-
ное, 2/2 эт., с/у разд. тел. 8-906-452-41-28.
16403 Собственник! 2-к. кв-ра, по ул. Разина (р-н 
Соцгородка, гор. больницы), 43 кв.м, 1/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь 
высокий, есть подвал, без ремонта. В кв-ре никто 
не прописан. Документы для продажи полностью 
готовы. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
16390 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 дома. Комнаты разд., 
с/у разд., отопление АГВ, окна м/п, двери железные, 
сплит-система, спутниковая антенна. Ц. 950 т.р. Есть 
железный гараж, ц. 60 т.р. тел. 8-989-618-65-92.
15801 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. дома, кв-ра по-
сле ремонта, окна м/п, балкон застеклен, с/у разд., 
все счетчики поменяны. Собственник. Подходит 
ипотека и мат. кап. Ц. 1400 т.р., тел. 8-909-43-99-458.
16423 2-к. кв-ра, общ. пл. 43,8 кв.м, 2/3-эт. кирпич-
ного дома, р-н Соцгородок. С/у совм., балкон засте-
клен, сост. удовлетворительное, кв-ра приватизи-
рована. Собственник. тел. 8-928-157-04-71.
15797 2-к. кв-ра, 43 кв.м, после ремонта, п. ХБК, зе-
леная зона, спальный р-н. тел. 8-903-403-28-94.
16615 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., 45,1 кв.м, комн. 
изолир., кухня 8 кв.м, счетчики новые, не угло-
вая, тихое место, поликлиника, магазины, удобное 
транспортное месторасположение. Во дворе кухня, 
сарай, подвал. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
1164 Срочно!  2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в не старом до-
ме. Отопление свое - настенный котел. Сад, шко-
ла, остановка, магазины и т.п. в 5 мин. ходьбы. Соб-
ственник! Ц. 950000 р. тел. 8-928-960-15-04.
1164 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 этаж, 
общая пл. 52 кв.м, жилая 28,3 кв.м, кухня 10,3 кв.м, 
балкон, квартира теплая, светлая, дом новый кир-
пич., отопление индивидуальное, с/у раздельный, 
все рядом: поликлиника, школа, детсад, магазины, 
остановка и.т.д. Ц. 1950 т.р. Собственник! тел. 8-961-
271-68-72.

16626 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, инд. отопле-
ние, евроремонт, кухня - 7,2 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-960-444-99-38.

1163 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3/5 
эт. кирп. дома. Пл. 46,75 кв.м, комнаты изолир, газ. 
колонка, кухня 8,5 кв.м, лоджия 8,1 кв.м, санузел 
раздельный, состояние жилое. Ц.1100 т.р., торг. тел. 
8-988-516-41-61.
1163 Срочно. 2-к. кв-ра, Гидропривод, пер. Була-
вина, 32, 1/5 этаж, 35 кв.м. Ц. 1100 т.р. Собственник. 
Подробности по тел. 8-918-575-03-44.
1163 Срочно! Собственник! Продается квартира по 
ул. Земледельческая, 67, кв. 12. Подготовлена под 
ремонт, стоят дорогие пластиковые окна, пластико-
вый балкон, двери из массива. Ц. 2700т.р. тел. 8-963-
162-00-98.
1163 2-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 43,5 кв.м, 3 эт., 
индивид. отопление, хороший ремонт, раздельный 
санузел, изолир. комнаты, мебель частично, воз-
можно с гаражом. тел. 8-960-446-82-65, Наталья. 
1163 2-к. кв-ра с ремонтом, в отл. сост., с быто-
вой техн и меб. Комнаты изолир. Тёплая, не угло-
вая. Лоджия застеклена, окна пластик, полы лами-
нат, с/у раздел. Все в шаг. дост. Ц. 1650 т.р. Торг. Тел. 
8-903-471-36-11.
1163 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 эт., пл. 
51/28/9 кв.м, балкон застеклен, мпо часть, санузел 
раздельный, ТЭЦ, тепло, вода всегда, сплит, состоя-
ние хорошее. Ц. 2050 т.р.Торг. тел. 8-918-896-65-53.
1163 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 55,6 кв.м, 12 кв.м кухня, 
комнаты изолированы, лоджия, состояние отлич-
ное, пастельные тона, встроенная кухня. Ц. 2650000 
р.Тел. 8-928-139-22-55. Без посредников!
16443 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, угловая, новые батареи, 
новая сантехника, новая вход. дверь. Ц. 1600 т.р., 
хор. торг реальному покупателю. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
15829 Срочно, 2-к. кв-ра, 3/5 эт. дома, улучшенной 
планировки, ул. Хабарова, общ. пл. 50,2 кв.м, в т.ч. 
жилой 27,8 кв.м, кухня 8,1 кв.м. Собственник. тел. 
8-918-595-76-17.
15818 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 45,5 кв.м, 9/2 эт., не 
угловая, сост. жилое, санузел разд. тел. 8-928-177-
88-17.
16881 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Тереш-
ковой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 
кв.м, комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, на-
тяжные потолки, желез. дверь. Ц. 1600 т.р. т. 8-928-
136-46-83.
16915 2-к. кв-ра, 13/14, в п. ХБК, 48/32/9, изолиро-
ванная, с/у разд., большая угловая лоджия засте-
клена, м/п окна, хор. двери, с мебелью, в отл. сост. 
Ц. 1600 т.р. АН. тел. 8-918-851-29-21.
16915 2-к. кв-ра, 2/3, Пролетарка, р-н лицея, кирп., 
45,6 кв.м, изолиров., отопление АГВ - навесной ко-
тел, лоджия застеклена, м/п окна, кухня 11 кв.м, с/у 
совм. Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-918-851-29-21.
16915 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», смежн., с/у совм., 2 пластик. окна, новая газ. 
колонка-автомат, сост. хор. Ц. 1050 т.р. АН. тел. 
8-918-851-29-21.
15836 2-к. кв-ра, с ремонтом, Маяковского-К. Марк-
са, 2 эт., отопление ТЭЦ, балкон застклен. Возмож-
но с мебелью. Ц. 2000 т.р. Агентствам не беспоко-
ить. тел. 8-961-27-27-207, Алексей.
15836 2-к. кв-ра, 5/5 эт. дома, 45 кв.м, сост. жилое, 
отопление ТЭЦ, м/п окна, новая входная дверь, 
не угловая, по пер. 1-й Милиционный. Ц. 1300 т.р. 
Агентствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
15836 2-к. кв-ра в п. Каменломни, пер. Шоссейный, 
р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт. дома, не угловая, кухня-
студия, сост. хор., окна м/п, пл. 45 кв.м. Ц. 1550 т.р., 
торг на месте. Агентствам не беспокоить. тел. 8-961-
27-27-207.
15836 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1 эт., не угловая, окна 
м/п, хор. вход. дверь, пл. 44,5 кв.м, ванна - плитка, 
р-н «Магнита». Агентствам не беспокоить. Ц. 570 т.р. 
тел. 8-989-627-45-42.
15836 2-к. кв-ра в хор. сост, в центре города, 2/14 
эт. дома, комн. изолир., с/у совм., дом после кап. ре-
монта. За наличный расчет. Ц. 2550 т.р. Агентствам 
не беспокоить. тел. 8-961-27-27-207.
15836 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5 эт., не общежитие, сост. 
без ремонта, комн. изолир., не угловая, пл. 46 кв.м, 
все в шаговой доступонсти, садик за домом. Ц. 1100 
т.р. Агентствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
16895 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 47 кв.м, кухня 7 
кв.м, 5/9 кирп. дома, не угловая, с/у разд., МПО, лод-
жия застеклена. Сост. жилое. Ц. 1450 т.р. АН Арбат. 
тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-16.
16895 2-к. кв-ра, 54 кв.м, 20 лет РККА, кухня 8 кв.м, 
МПО, изолир. комн., 2/2 кирп. дома, без ремонта, 
с/у разд. Возможен обмен на автомобиль, все виды 
расчета. Ц. 1 млн.р., торг. АН Арбат. тел. 8-928-609-
49-69, 8-909-401-98-61.
16893 Куплю 2-к. или 3-к. кв-ру без посредников. 
Для себя, р-н ХБК, Артем, Парковая, Хабарова, этаж 
можно последний. тел. 8-928-907-05-91.
16894 2-к. кв-ра улучш. планировки, 3/5 дома, ул. 
Ленина, центр, пл. 51 кв.м, с/у разд., не угловая, те-
плая, балкон застеклен. Собственник. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-928-907-68-54.
1173 2-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, 48 кв.м, 4/4 
эт., комнаты изолированы, кухня 10 кв.м, с/у раз-
дельный, высота потолков 3,5 метра. Торг. АН «Ваш 
Дом». тел. 8-961-271-71-31.
16957 2-к. кв-ра в центре, комн. разд., полностью с 
ремонтом. Общ. пл. 45 кв.м, с/у совм., широкий про-
сторный коридор. Заходи и живи!. Ц. 2200 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
16957 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна, бал-
кон застеклен, общ. пл. 45 кв.м, сост. хор. жилое. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
16957 2-к. кв-ра, близко к центру, 1/4 кирп. дома, 
одно окно м/п, метал. вход. дверь, газ. колонка, 
сост. жилое. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-403-34-77. АН «Ре-
гион».

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 23, 07/06/2017



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
16957 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, общ. пл. 45 кв.м, 
м/п окна, сост. хор., жилое. Ц. 1580 т.р., торг присут-
ствует. тел. 8-909-43-45-809.
15855 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 дома, 43 кв.м, угло-
вая, с/у совм., мебель частично. Ц. 1300 т.р. АН «Вик-
тория». тел. 8-900-129-60-28.
15855 2-к. кв-ра в р-не Старого рынка, 42 кв.м, 2/2 
дома, лоджия застеклена, с/у разд., требует косме-
тики. Цена 750 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Викто-
рия».
15855 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 42 кв.м, 4/5 дома, 
м/п окна, балконный блок, в/у, сост. хор. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
15855 2-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 дома, 42 кв.м, отопл. 
ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-900-129-60-28. 
АН «Виктория».
15863 2-к. кв-ра в кирп. доме, 1 эт., п. Майский, ул. 
Келдыша, во дворе сарай, можно под гараж. Ц. 950 
т.р. тел. 8-908-17-35-222.
15864 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, рядом с рынком, 
3/4 эт., середина кирп. дома, с/у совм., отопл. ТЭЦ, 
есть счетчики на все, балкон застеклен. Требуется 
косметич. ремонт. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-918-589-
83-31.
15864 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем (ост. «Машинос-
четная», р-н детской поликлиники), середина дома, 
43 кв.м, м/п окна, требуется ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
15864 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 
эт. кирпичного дома, комн. изолир., м/п окна и лод-
жия, кухня 7,5 кв.м, со встроенной мебелью, име-
ется кладовая, с/у разд., отопление ТЭЦ. Продажа 
частично с мебелью. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
15864 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 2/4 эт. кирп. дома, комн. 
смежные, имеется балкон, кладовая, произведе-
на замена стояков, водопроводных и канализа-
ционных труб, новые чугунные батареи, с/у совм., 
отопление ТЭЦ. Ц. 1750 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-928-142-87-78.
15864 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н пр. Чернокозова, 1/4 
эт. кирп. дома, комн. смежн., с/у совм., м/п окна, с 
решетками, натяжные потолки, в спальне большая 
кладовая-гардеробная, отопл. ТЭЦ, есть подвал. Ц. 
1450 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
16940 2-к. кв-ра, 44,2 кв.м, 2/4 дома в п. Артем, р-н 
ост. «Машиносчетная», в хор. сост. Ц. 1,58 млн.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
16939 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 5/5 дома на Мечникова, 
в р-не дет. поликлин., не угловая, балкон, сост. под 
ремонт. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
16936 2-к. кв-ра, 49 кв.м, 3/9 дома в п. ХБК в бывш. 
общежитии, с/у разд., большая кухня 9 кв.м, балкон, 
окна м/п, хор. соседи, чистый подъезд. Ц. 1150 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
14290 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр, дом кирп., 
2/4 эт., 42/28/6 кв.м, не угловая, теплая, теневая сто-
рона, отопл. ТЭЦ, газ. колонка, балкон, подвал, па-
кет документов. Ц. 1700 т.р. Собственник. тел. 8-960-
450-98-42.
16463 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 4/5, не 
угловая, комн. разд., с/у разд., 44 кв.м, кухня 6 кв.м, 
м/п окна, балкон не застеклен, мет. вход. дверь. Ц. 
1300 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.

16461 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 5/5, плстик. окна, комн. изолир., в 
жил. сост. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-140-83-44.

16682 2-к. кв-ра, 3-й микр-н, 48 кв.м, балкон засте-
клен, комн. изолир., кухня 8,5 кв.м, с/у разд., про-
сторная прихожая. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-775-
90-28.

16675 2-к. кв-ра в центре, по ул. Пролетарская, 
без ремонта. тел. 8-918-852-79-30.

15869 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2-й эт., 45,4 кв.м, частич. 
ремонт, АГВ, м/п окна. Ц. 1850 т.р., торг уместен. тел. 
8-938-107-41-98, Соня, 8-961-288-52-34, Саша.

16964 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, ост. «Машиносчет-
ная», комн. изолир., с/у разд. - кафель, кухня 9 
кв.м - кафель, лоджия 8,6 кв.м мпо, тамбур на 2 
кв., нов. решетки, отопление АГВ, в отл. сост., но-
вый косметич. ремонт, рядом рынок, школы, 
«Лента». Ц. 1650 т.р. Собственник. тел. 8-961-311-
63-26.

16963 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соц-
город, комн. изолир., балкон застеклкен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
16963 2-к. кв-ра, в/у, 5/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
1178 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, с/у раздель-
ный, МПО, состояние обычное. Ц. 900 000 р. Тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1178 2-к. кв-ра в п. Соцгород,  3 этаж, не угловая, с/у 
совмещен, АГВ, МПО, состояние отличное. Ц. 2100 
т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1178 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 
в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн.руб. Тел. 8-928-906-33-80.
1178 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 60 кв.м, 3/3 эт., изо-
лированные комнаты, кухня-студия, с/у раздель-
ный, балкон, гардеробная. Ц. 1950 т.р. Тел. 8-928-
906-33-80.
1178 2-к. кв-ра, п. Майский по ул. Депутатская, 5/5 
эт. панельного дома, 43 кв.м, кухня 5,5 кв.м, с/у раз-
дельный, балкон, школа и садик рядом. Ц. 900 т.р., 
торг. Возможно материнский кап. с доплатой. Тел. 
8-928-607-54-27.

1178 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Н. Машинос-
четная»), 45 кв.м, 1\5, МПО. Ц. 1050 т.р. Обр.: А/н «Ве-
ста», тел. 8-909-427-16-20.
14049 2-к. кв-ра в п. Каменломни, в доме барачного 
типа, после капитального ремонта, кв-ра без ремон-
та, 48 кв.м + холодная пристройка 24 кв.м. Останов-
ка, школа, садик, магазины рядом. Имеется подвал. 
Собственник. тел. 8-928-908-66-36, до 19 час.
16999 2-к. кв-ра барачного типа в п. Красногорняц-
кий, имеется пристройка: ванная комн., с/у, общ. пл. 
37 кв.м, Ц. 800 т.р. тел. 8-928-607-45-14.
16996 Срочно! 2-к. кв-ра крупногабарит., в р-не ХБК 
(ул. Аксайская), 3 эт., сост. отл., 63 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комн. изолир., МПО, балкон застеклен, с/у разд., гар-
деробная, продается с мебелью, встроенная кухня, 
не угловая. АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
16996 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Чернокозова-
Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, 
сост. хор., окна пластик., балкон застеклен, ламинат, 
с/у совм., двойная дверь, не угловая, подходит под 
ипотеку. АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
16996 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, комн. изолир., 
с/у разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клен (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
16988 2-к. кв-ра с ремонтом, с/у в плитке, газ. ко-
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
15815 3-к. кв-ра на Соцгороде, в р-не кафе «Шаф-
ран», 56,7 кв.м, жилая 38,5 кв.м, кухня 6,3 кв.м. 3/3-
эт. дома, имеется подвал. Сост. жилое. Ц.1800 т.р., 
торг. собственник. тел. 8-951-501-22-98, Леонид.
1164 3-к. кв-ра, 66/45/10. Комнаты раздельные. Тре-
тий этаж. Отопление индивидуальное. Возможно с 
гаражом. Евроремонт. Ц. 2100 т.р.  Тел. 8-988-282-
02-50.
1163 3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучшенной планировки. 
Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 
13,2 кв.м, 4/9 эт. дома, домофон. Собств. Ц. 2500 т.р., 
торг. тел. 8-928-600-37-29.
1163 Срочно! 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6, в одном из луч-
ших районов города, на ул. Парковая, все рядом: 
остановка, магазины, рынок, школа, детсад и др. 
Расположена квартира в кирпич. доме. тел. 8-906-
419-82-64.
1163 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
не угл., кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, под-
вал 30 кв.м, домофон, рядом остановка, ЦРБ, мага-
зины, детсад, школа, бассейн, свободна. тел. 8-968-
556-01-56. 
1163 Срочно, 3-к. кв-ра, п. Артём, 67 кв.м, 2 этаж, 
балкон, МПО, состояние жилое. Без посредников! 
Ц. 950000 р. тел. 8-918-519-71-13. 
1163 3-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Машиносчётная», 
60/38/студия, состояние жилое. Без посредников! 
Ц. 1450000 р. тел. 8-928-122-18-02.
16628 3-к. кв-ра, 4/9 эт., в п. ХБК. возле рынка, общ. 
пл. 60 кв.м, очень чистый двор, хорошая детская 
площадка. Рядом школа, детсад, рынок, остановка, 
«Магнит». Ц. 2150 т.р. Собственник. тел. 8-989-629-
69-74.

16883 3-к. кв-ра в п. Таловый, коттедж. типа, р-н ул. 
Екатерининской, пл. 60 кв.м, свет, вода в кв-ре, слив. 
яма, комнаты смежно-изолир., в/п 2,80 м, зем. уч-к 6 
сот., газ по меже. Мат. капитал рассматр. Ц. 560 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. 
16883 Коттедж пл. 52 кв.м, в п. Интернациональ-
ный, в/п 2,8 м, 3 комнаты, с/у совмещен, слив. яма, 
отопление эл. котел. Перед коттеджем 3 сот. земли, 
не в собственности. Ц. 650 т.р., с торгом. тел. 8-928-
169-32-28
15830 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпичного дома улучш. 
планир., ул. Хабарова, общ. пл. 65,5 кв.м, в т.ч. жи-
лой 42,4 кв.м, кухня 9,4 кв.м. Собственник. тел. 
8-918-595-76-17.
15834 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пер. Мечникова, 
5, комн. изолир., 62 кв.м. Ц. 1550 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-908-172-67-72.
16664 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
индивидуальное отопление, телефон, интернет, за-
крытый двор. Рядом вся необходимая инфраструк-
тура. Цена 2300 т.р. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
119-06-56.
16915 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., ост. «В. Поликли-
ника», пл. 52 кв.м, 2 изолир., 1 смежная, угловая, 
сост. жилое. Ц. 1350 т.р. АН. «Эльсан». тел. 8-928-907-
00-85.
16915 3-к. кв-ра, 1/2, ост. «Городские», п. Артем, р-н 
бассейна, 54 кв.м, изолир., с/у совм., есть подвал, 
кладовая, нужен ремонт, есть уч-к земли. Ц. 850 т.р. 
АН. тел. 8-918-851-29-21.
15836 3-к. кв-ра в новом доме с АГВ, в п. Красина, 
5 эт., сост. от застройщика, окна м/п, лоджия засте-
клена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комн. изолир. Рядом 
с кадет. корпусом. Удобное месторасположение. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 2150 
т.р. тел. 8-961-272-72-07.
15836 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита» на б. 
Аллейном, 1 эт., 52 кв.м, сост. жилое - требует ре-
монта, отопление ТЭЦ. посредникам не беспоко-
ить. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
16895 3-к. кв-ра, центр, 58 кв.м, кухня 9 кв.м, 3/9 
кирп. дома, с/у разд., лоджия и балкон, сост. обыч-
ное. Ц. 2300 т.р., торг. АН Арбат. тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
16957 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., м/п окна, состояние 
хорошее, общ. пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, просторная 
прихожая. Цена 2100 т.р., торг. Обр. по тел. 8-919-
872-05-35.
15855 3-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, 2/5 дома, 54 
кв.м, м/п окна, балкон и лоджия евро, косметич. ре-
монт, душ. кабина. Ц. 1750 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
АН «Виктория».
15864 3-к. кв-ра, 56 кв.м, ул. Хабарова, 2-9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир, кухня 7,5 кв.м, с/у разд, частич-
но м/п окна, 2 балкона, отопл. ТЭЦ, в доме установ-
лен теплосчетчик. Ц. 1960 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
15865 3-к. кв-ра, 4/9, р-н детской стоматологии, ев-
роремонт, м/п окна и 2 балкона, не угловая, встро-
енная кухня, низкие коммун. платежи. Ц. 4 млн.р. 
тел. 8-928-118-12-81. АН «Альянс».
16937 3-к. кв-ра с АГВ в центре города, 1 эт., цоколь 
высокий, в очень хор. сост., теплые полы, частично 
мебель, подвал. Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
16934 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 80 кв.м, в центре города 
в р-не маг. «Динамо», в/п 3,3 м, теплые полы от кот-
ла по всей кв-ре, окна м/п, рядом гараж. тел. 8-903-
407-09-13.
16932 3-к. кв-ра, 65 кв.м, 5/5 панельного дома, п. 
Красина, окна м/п, лоджия застеклена, ТЭЦ, газ. ко-
лонка, с/у разд., комн. изолир., сост. жилое. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
16932 3-к. кв-ра, 58,5 кв.м, 4/5 кирп. дома, п. Артем, 
ост. «Н. Машиносчетная», окна м/п, лоджия и бал-
кон застеклены, с/у разд., комн. изолир., новые две-
ри, сост. хор. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82. 
Посредникам не беспокоить. 
16463 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3, 72,5 
кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, м/п окна. Ц. 2100 т.р., торг. 
тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99. АН «Роза Ве-
тров».
16682 Срочно, 3-к. кв-ра, 80 кв.м, крупногабарит-
ная, с отл. ремонтом, в п. ХБК, не общежитие, р-н 
нижней «Пятерочки», комн. изолир., с/у разд., газ. 
колонка, 2 лоджии застеклены. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-928-170-75-49.
15882 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. па-
нельного дома, в самом центре, напротив рынка. 
Дорогой ремонт, встроенная мебель, теплые полы, 
свое отопление, лоджия 9 м. Ц. 2350 т.р. тел. 8-938-
106-58-25.
15880 3-к. кв-ра в центре, пл. 100 кв.м, с дорогим 
ремонтом, АГВ, 3/5 эт., ул. Ленина, вся мебель. Ц. 
5500 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
15875 3-к. кв-ра, 1 эт., центр, АГВ, теплые полы, спут-
ник. ТВ, две лоджии, улучш. планировка, ремонт. Ц. 
3850 т.р., торг. тел. 8-928-198-62-78.
15872 3-к. кв-ра, 64 кв.м, р-н Соцгород, вода по-
стоянно теплая, сост. жилое, рядом капиталь-
ный кирпичный гараж, можно без гаража. Ц. 
договорная, торг. Собственник. тел. 8-918-597-
14-06.

16689 3-к. кв-ра, улучш. планир., балкон и лод-
жия застеклены, комн. изолир., пл. 62 кв.м, в р-не 
швейной фабрики. Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 
8-989-703-32-22.

16996 Срочно, 3-к. кв-ра в р-не Соцгород, 3 эт., 57 
кв.м, кухня 8 кв.м, в отл. сост., после кап. ремонта, 
с узаконенной перепланир., с мебелью, с/у совм., 
сантехника новая, МПО, балкон застеклен, не угло-
вая. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
16996 Срочно, 3-к. кв-ра, крупногабарит. в отл. 
сост., в р-не «Города Будущего», после кап. ремон-
та (март 2017 г.), 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление 
АГВ (навесной), комн. изолир., 2 лоджии застекле-
ны, МПО, новая сантехника, медная проводка, на-
тяжные потолки, встроенная кухня, есть подвал. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

4-КОМНАТНЫЕ
15159 Продается 4-к. кв-ра в п. ХБК, 9 эт., евроре-
монт. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
16171 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 4-комн. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
15771 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
15746 Срочно! 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Хабарова. В кв-ре новые пластик. окна, металл. 
дверь. Собственник. тел. 8-926-478-06-65. 
1163 Срочно, 4-к. кв-ра, 5/6, п. ХБК, 3 изолирован-
ных плюс 1 проходная, 67 кв.м. Ц. 1500000 р. Без по-
средников! тел. 8-906-180-81-08.
15855 Срочно, 4-к. кв-ра, 9/9 дома, 75 кв.м, кухня 12 
кв., балкон и лоджия евро, хор. ремонт. Ц. 3600 т.р., 
хор. торг реальному покупателю. тел. 8-903-438-89-
44. АН «Виктория».
15857 4-к. кв-ра, центр, пл. Солдата, 4/5 эт., пл. 63 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., 3 кладовых, балкон. тел. 
8-908-504-46-70, 8-988-578-89-59.
16963 4-к. кв-ра, в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
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
шая кухня летняя. Дом шикарный. Возможен обмен 
на 2-к. кв-ру с доплатой. Собственность. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-919-878-08-28.

15445 В г. Гуково срочно, дешево! Кирпичный 
дом, общ. пл. 75 кв.м, сделан ремонт, большие 
окна (деревянные). Частичные удобства, хозпо-
стройки. Забор металлопрофиль. В поселке ве-
дется газ. Земля 7,5 сот. в собственности. тел. 
8-950-843-85-11.

15161 Продаю дом 220 кв.м, пер. Отставной, 6. Ц. 
5300 т.р. тел. 8-928-194-68-64.
16257 В п. Южная дом пл. 50 кв.м, газ, вода, душ. 
кабинка в доме, есть хозпостройки, земля 6 сот. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-605-47-60.
16262 Продаю дом, 6 комнат, цена 1300 т.р., по ул. 
ЗИ, 69. Торг уместен. тел. 8-918-564-82-89.
16264 Дом, саман, обложен кирпичом, общ. пл. 65 
кв.м, жил. пл. 45 кв.м, в/у в доме, гараж, зимняя ота-
пливаемая кухня, пластик. окна, роллставни. Доку-
менты готовы к продаже. Собственник. Ц. 2 млн. 100 
руб. тел. 8-951-835-10-45.
16270 Дом, общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 37,9 кв.м, 
уч-к 5,5 сот., вода, газ (форсунка). Ц. 1 млн. руб. Соб-
ственник. тел. 8-951-845-25-02.
16278 Дом пл. 49,2 кв.м, собственник, в центре го-
рода (за ц. рынком), пер. Короткий, уч-к 3,4 сот. В до-
ме 2 комнаты и кухня, ванна, туалет, газ, вода, ото-
пление АГВ. Во дворе кирпичный гараж, кирпичный 
летний душ, погреб. Ц. 1 млн. 700 т.р. Торг уместен. 
тел. 8-906-439-05-98, 23-37-16.
16279 Дом в р-не автовокзала, пл. 35 кв.м, м/п окна, 
все удобства, сайдинг, навес, беседка, уч-к 6,5 сот. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-906-419-49-42.
16284 Продается дом пл. 72 кв.м, центр, р-н теле-
вышки, состояние жилое. тел. 8-906-419-21-13.
16288 Домовладение в х. Мостовой Усть-Донецкого 
р-на: дом пл. 84 кв.м, с/у, х/г вода, м/п окна, быт. тех-
ника, Триколор, сплит-система, с мебелью, земля 32 
сот., сад, виноградник, водопровод, скважина, га-
раж, хозпостройки. Ц. 1850 т.р. Торг при осмотре. 
тел. 8-988-530-74-75.
16296 Домовладение в п. Майский, усадьба 7 сот., 
общ. пл. 53 кв.м, жил. пл. 41 кв.м, в/у в доме. вода, 
газ, ванна, туалет. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. тел. 8-928-150-63-19.
15382 Срочно! По пер. 2-й Милиционный, 3 прода-
ются два жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня 
со всеми удобствами, вода постоянно, газ - котел, 
13 сот. земли в собственности, гараж, двор - пла-
стушка, хозпостройки. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-918-
511-28-12. Собственник.
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14747 Дом пл. 
63,1 кв.м, по ул. 
Мечникова, 5 
комнат (изоли-
рованные), ту-
алет, ванна, ко-
тел навесной, 
вода постоян-
но, 5 сот. земли, 
гараж, сарай кирпичный. тел. 8-909-426-87-96.
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16696 Собствен-
ник. В ст. Мелихов-
ская шикарный 
коттедж с видом 
на залив. Все ком-
муникации, низ-
кий налог. Авито: 
№1067380782. Ц. 
3100 т.р. Варианты обмена на л/а. тел. 8-961-287-
50-00.
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16307 Домовладение в п. Фрунзе, дом пл. 60 кв.м, 
уч-к 8 сот. Есть хозпостройки, газ, вода, отопление 
в доме, яма сливная. Можно материнский капитал 
использовать. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-17-95-798.
16309 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комнаты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя 
кухня 15 кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал, плодо-
носящий сад, навес, двор асфальтирован, хороший 
подъезд для заезда машин, 5 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 2 млн. 500 т.р., торг. тел. 8-928-902-98-31.
16315 В п. Интернациональный дом пл. 60 кв.м и 
флигель 30 кв.м, на одном уч-ке, газифицированы, 
двор - асфальт, во дворе гараж и хозпостройки из 
кирпича. Флигель со в/у - санузел, вода, душ. каби-
на. Торг при осмотре. тел. 8-928-123-34-10.
16325 Срочно! Дом в п. Фрунзе, саман, 4 комна-
ты, в/у, мпо, м/п забор, все ухожено. Ц. 680 т.р. тел. 
8-928-964-70-81.
16323 Срочно! Дом в п. Фрунзе, кирпич, евроре-
монт, АГВ, в/у, душ. кабинка, навес, есть еще один 
дом со в/у, но без ремонта. Все ухожено. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-928-964-70-81.
16326 Дом с жилой кухней, по ул. Маяковского, в 
р-не МРЭО ГАИ, газовое отопление, вода и канали-
зация в доме и в кухне. Туалет на улице. тел. 8-928-
905-69-62.
16333 Продается дом и земельный уч-к в х. Крас-
ный Кут. Газ и вода рядом. Ц. 320 т.р. тел. 8-928-165-
79-08.
16337 Продаю 1/2 полутораэтажного дома в г. 
Абинске Краснодарского края, пл. 64 кв.м, недале-
ко от центра, в доме имеются все коммуникации, 
дом без ремонта, есть уч-к 4 сот., на 1-м этаже га-
раж. Ц. 1550 т.р., возможен торг. Хозяин. тел. 8-988-
897-25-10.
16607 Дом общ. пл. 160 кв.м, 8,5 сот. земли, все 
удобства, все в собственности. Два независимых 
входа. Гараж. Есть возможность постройки нового 
дома. Р-н пер. Фрунзе - ул. Ионова. Ц. 4,3 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-900-89-33, 8-928-100-62-00.
16598 Недорого! Земельный уч-к в собственности 
20 сот., фактически 60. Угловой, плодородный. Кир-
пичный домик 35 кв.м. Свет, скважина, частичный 
ремонт, газ - ноябрь 2017г. Варианты обмена, мат. 
капитал. Ц. 550 т.р. Хозяин. тел. 8-961-287-50-00.

16599 ПРЕДПРОДАЖНАЯ ПОДГОТОВКА ДО-
МОВ, КВАРТИР, участков и др. недвижимо-
сти. Вывоз мусора с грузчиками, уборка участ-
ка, покос травы, спил деревьев. Услуги а/м ЗИЛ, 
КАМАЗ. Экскаватор. Строительно-ремонтные 
работы. г. Шахты и др. города. Обр. по тел. 8-961-
287-50-00.

15071 Дом пл. 125 кв.м, с удобствами, в р-не «Го-
рода Будущего», земля в собственности 6 сот. Ка-
нализация центральная. Собственник. Обр. по тел. 
8-919-876-36-60.
16372 Два дома в одном - 145 кв.м, в п. Южная, 
двухэтажный дом, этажи раздельные. Все удобства 
на обоих этажах, частично ремонт. Уч-к 6 сот. Все в 
собственности. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-453-02-81.
16373 Дом пл. 46 кв.м, в п. Мирный, в г. Шахты, со 
всеми удобствами, уч-к 6 сот., все в собственности. 
Ц. 990 т.р. тел. 8-951-829-24-10.
16380 Дом пл. 35 кв.м, с уч-ком 6 сот., в п. Фрунзе, 
вода, газ в доме, есть слив, отопление - форсунка, 2 
комнаты изолир., кухня, погреб. Есть кирпич. гараж, 
баня, летняя кухня, лет. душ, туалет. Ц. 1000 т.р., торг. 
тел. 8-988-540-69-48. Собственник.
15778 Домовладение в п. Каменоломни, по пер. Ви-
ноградный, пл. 52,8 кв.м, усадьба 9,5 сот. На усадьбе 
газифицированная кухня, гараж, хозпостройки. Ц. 
2000 т.р., хороший торг. тел. 8-951-498-23-58, 8-951-
498-23-60.
15779 Дом пл. 80 кв.м, в п. Каменоломни, р-н по-
ликлиники, в/у, жилая кухня 28 кв.м, гараж, хоз-
постройки, подвал, баня, усадьба 7 сот. Все в соб-
ственности. Цена договорная. тел. 8-903-404-86-31.
15792 Дом в р-не швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, с земельным уч-ком 11 сот., газифицирован, со 
в/у, в/п 2,7 м, сделан косметич. ремонт. Ц. 2 млн. 50 
т.р., торг. тел. 8-928-111-86-90.
16384 Продается коттедж, центр города. тел. 8-928-
17-40-666.

16386 Дом со в/у, пл. 90 кв.м, уч-к 
6 сот., 4 комнаты, интернет, по-
сле ремонта. Во дворе камень-
пластушка, небольшой госте-
вой домик, р-н автовокзала, по 
ул. Дачная, 67. Все в собственно-
сти, от хозяина. Ц. 4,5 млн.р. тел. 
8-961-284-04-63.
16389 Каменный дом пл. 73 кв.м, 
в п. Верхняя Власовка, ул. Лаци-
са, 6, на уч-ке 22 сот., со в/у, АГВ, 
м/п окна. Во дворе каменная кух-
ня 20 кв.м, кирпич. гараж на 2 ма-
шины, с подвалом и смотр. ямой. 
Дом требует косметич. ремонта. 
Новая слив. яма на 10 куб. Моло-
дой сад, кустарники. Собствен-
ник. Обр. по тел. 8-938-100-14-98, 
Марина.
1164 Дом 30 кв.м, кирпич., 6 сот., 
печное отопление, газ по меже, 
в/п 2,30 м, вода во дворе, сад, 
школа, «Магнит», аптека, оста-
новка, п. Аюта. Ц. 350 т.р. и сдел-
ку. АН. тел. 8-951-537-36-38.  
1164 Продаётся 2-эт. дом в п. Ка-
меноломни со в/у, с мебелью, 
пл.114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дво-
ре сауна, гараж, 2 сплит-системы, 
кухня со встроенной мебелью 16 
кв.м, ванная 12 кв.м. Двор - тро-
туарная плитка. Все в собствен-
ности. Цена 3900 т.р. Торг. Тел. 

8-928-154-32-14.
1163 Теплый дом, пл. 54 кв.м, в хорошем состоянии, 
п. Синегорский, ул. Социалистическая, 16. Земель-
ный участок 12 сот. Флигель, погреб и другие хоз-
постройки. Газ по меже. Цена 750 т.р. тел. 8-918-575-
69-48.
1163 Дом 50 кв.м, в х. Почтовый. Дом теплый, ото-
пление печное, три комнаты, веранда, хозпострой-
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
ток земли, летняя кухня. Ц. 1,1 млн. руб. тел. 8-928-
906-33-80.
1178 Дом в р-не молзавода, обложен кирпичом, 44 
кв.м, 2 комнаты, кухня и санузел, АГВ. Земли 4 сотки 
не в собственности. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-928-
100-13-99, 8-928-906-33-80.
1178 Срочно! Дом, кирпичный, п. Мирный (МРЭО 
ГАИ), 75 кв.м, 4 жилые комнаты, высокие потолки, во-
да, свет, газ по меже, требует ремонта. Гараж кирпич-
ный с ямой, земли 6 соток в собственности, ипотека 
подходит. Ц. 900 т.р. АН «Веста». тел. 8-961-830-75-65.
1178 Продам домовладение под материнский ка-
питал. АН «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
16619 Жилой дом 79 кв.м, земельный участок 10 
сот. в х. Апаринский. В доме газовое отопление, во-
да, скважина своя 50 м. Ванна, туалет, септик свой. 
Во дворе кирпичная кухня 35 кв.м и гараж 25 кв.м, 
хозпристройки. Цена договорная при осмотре. тел. 
8-928-769-35-79.
16405 Дом 52 кв.м, п. Аюта, в/у, газ. котел, душе-
вая кабинка, санузел, вода, слив, сплит, с мебелью. 
Усадьба 12 сот. Цена 850 т.р. тел. 8-909-425-34-36.

16411 Домовладение в х. Ягодинка, в хор. 
сост., ухоженный сад, колодец, или меняю на 
1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 8-961-325-
74-25.

16429 Продается 1/2 дома, 28 кв.м (жилая). Мебель, 
маленький дворик, вода во дворе - постоянно, тру-
бы новые, газ форсунка, евроокна, м/п забор, есть 
место под в/к. Р-н Грушевского моста. Долгов нет, 
состояние жилое, 650 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-952-563-95-36.
15796 Дом в х. Калинин Октябрьского р-на, на уч-ке 
37 сот., 300 м до р. Дон. тел. 8-951-847-23-34, Артем.
15800 Домовладение в с/т «Южанка», р-н Керчен-
ский, уч-к 8 сот., 2 эт., 80 кв.м, кирпич, подвал под 
домом 6х3, гараж кирпич., газ подведен, сплит-
система, спутник. ТВ. Плодоносящий виноград-
ник, сад. Документы на газификацию имеются. Все 
в собств-ти. Возможна прописка. Фотографии в ин-
тернете на Авито. тел. 8-928-181-18-38.
15806 Дом в п. Майский, 42,4 кв.м. Вода, газ, фор-
сунка, 8 сот. земли в собственности. Обр. в любое 
время, тел. 8-938-101-18-59, 8-952-603-61-19
15816 Дом кирпичный, 2-этажный, центр, общ. пл. 
150 кв.м, евроремонт, 2010 г.п., ролставни на окнах, 
баня, бассейн, гараж под внедорожник, ролворота 
автоматические. тел. 8-928-106-33-44.
16436 Флигель 20 кв.м, жилой, участок 8,3 сот. зем-
ли, в собственности, коммуникации рядом. Р-н мя-
сокомбината, п. Артем, цена 500 т.р. тел. 8-938-102-
94-52.
16457 Дом 51 кв.м, высота потолков 2,5 м, на участ-
ке 4 сот., в 10 мин ходьбы от рынков «Стайер» и цен-
тральный. Земля в собственности. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-918-511-10-03.
16459 Дом коттедж. типа, пл 60 кв.м. Все удобства, 
кроме газа, газ по меже. Рядом школа №31, р-н Ар-
темовский. тел. 8-951-844-91-25.
16886 Дом 100 кв.м, участок 14 сот. в центре города 
со всеми удобствами, цена 4200 т.р. По всем вопро-
сам по тел. 8-905-454-81-77.
16885 Дом в центре города со всеми коммуникаци-
ями. Могут жить две семьи изолированно друг от 
друга. Торг уместен. тел. 8-918-586-30-17.
16652 Дом по ул. Советская, ниже собора, камень, 
пл 40 кв.м, удобства частично, земля 9 сот., свежий 
ремонт, газ, АГВ, вода, хозпостройки, новый гараж. 
Собственник, 2600 т.р. тел. 8-938-144-27-34.
16895 Дом в п. Сидоровка 46 кв.м, 2 комнаты, кухня, 
МПО, с/у на улице, кирпичный флигель, газ. По фа-
саду 26 м, 18 сот. в собственности. Цена 800 т.р. АН 
Арбат, тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
15836 Дом р-н 11 школы, пр. Чернокозова. Сост. жи-
лое, частично м/п окна, отопление газ-форсунка, во 
дворе имеется летняя кухня с удобствами и газом, 
земельный участнок в собственности 4 сот. Ц. 950 т.р. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
15836 Кирпичный дом из 4-х комнат, земельный 
участок 7 сот., в р-не Воровского, отопление АГВ, 
состояние хорошее, удобства в доме, во дворе име-
ется кухня, навес для машины. Цена 1550000 руб. 
тел. 8-961-272-72-07.

15836 Дом в х. Костиков, состояние хорошее, окна 
м/п, отопление АГВ, удобства частично в доме. Во 
дворе имеются хозпостройки, земельный участок 
13 сот. в собственности, подходит под ипотеку и 
мат. капитал. Посредникам не беспокоить. Цена 
1290000 руб. тел. 8-961-272-72-07.
15836 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, р-н 11 школы. По документам дом разделен и 
оформлен, состояние жилое, окна м/п, 2 комнаты + 
кухня, вода в доме, отопление газовый котел. К до-
му заложен кап. фундамент на пристройку. Цена 
850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
15836 Дом из 3х комнат + кухня, удобства в до-
ме, земельный участок 4 сот., новая крыша, во дво-
ре навес под машину. Р-н 1-го Пересечения. Цена 
1350000 руб., ипотека не подходит. тел. 8-918-508-
47-56.
15836 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, пл. 345 кв.м, земельный участок 4 сот. в соб-
ственности, двор выстелен плиткой, забор кирпич-
ный, во дворе имеется бассейн, сауна и гараж на 
3 машины. Цена 5900000 руб., возможен торг. тел. 
8-961-272-72-07.
15836 Два кирпичные дома в р-не Мечникова, 
один 70 кв.м, в котором частично сделан ремонт, 
окна м/п, второй 35 кв.м, состояние жилое с удоб-
ствами, земельный участок 6 сот. в собственности, 
во дворе имеется хозпостройка. Цена 2150000 руб., 
небольшой торг при осмотре. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-961-272-72-07.
15838 Дом в п. Наклонная, 47 кв.м, земли 15 сот. 
в собственности. В доме форсунка, душ, с/у и гор. 
вода. Потолки 2,4 м, окна м/п, ремонт. На участке 
кирп. гараж с ямой и летняя кухня, двор асфальт. 
Цена 700000 руб. Посредникам не звонить! тел. 
8-960-448-82-44.
15835 Коттедж из 2-х комнат, кухни и санузла, во 
дворе имеется гараж и летняя кухня, земельный 
участкой 1 сот., рядом остановка, почта, школа, ком-
мунал. Цена 980000 руб. тел. 8-918-508-47-56.
16915 Коттедж 4 комнаты 72 кв.м, п. Наклонная. 
Качкан, кирпичный, все удобства, отопление АГВ, 
центр. канализация, м/п/о, уч-к 1 сот., сост. хоро-
шее. Цена 750 т.р. тел. 8-918-851-29-21.
16938 Дом 70 кв. м на ул. Советская, в р-не Грушев-
ского моста, в хор. жилом состоянии, в/у. Участок 7 
сот. в собственности. 2 летних кухни, гараж, сарай. 
Отличное место для бизнеса! Цена 6 млн.руб., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
16952 Срочно! Кирпичный дом в п. Новостройка, 
общ пл. 40 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, газ, вода в доме, 
отопление форсунка, зем. уч-к 7 сот. в собственно-
сти. Посредникам не беспокоить. Цена 750 т.р. тел. 
8-989-704-85-38.
16952 Срочно! Дом в р-не 1-е Пересечение, маг. 
«Сибиряк», общ. пл. 110 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, в/у, 
отопление АГВ, летн. кухня, уч-к 6 сот. Посредникам 
не беспокоить. Цена 1100 т.р. тел 8-989-704-85-38.
16941 Дом 58 кв.м в р-не Города Будущева, по ул. 
Радищева, в жилом состоянии. Отопление газ. ко-
тел, земля 6 сот. в собственности. Цена 1,35 млн.
руб., торг. тел. 8-903-407-09-13.
15965 Срочно! Продается дом 65 кв.м, в/у, АГВ, м/п 
окна, в/п 2,70 м, хороший ремонт, кухня встроен-
ная новая остается, двор пластушка, во дворе кир-
пичная кухня 30 кв.м с АГВ, водой, навес, земля 5,5 
сот. в собственности, центр. канализации, р-н Юж-
ная. Цена 2500 т.р., торг. АН «Альянс» 8-928-118-12-
81, 8-928-139-84-46.
15864 Продается 1/2 флигеля в ветхом состоянии, 
18 кв. м, культурный уголок, во дворе новая жилая 
кухня 24 кв.м, вода на кухне, газ по меже, земля 8 
сот. в собственности. Цена 430000 руб., только за 
нал. расчет. тел. 8-951-833-80-17.
15864 Дом 43 кв.м в п. Артем (Северный переезд), 
все удобства в доме, окна м/п частично, в двух ком-
натах теплый пол. Земля 14 сот. Цена 460000 руб., 
торг, возможно использование мат. капитала. тел. 
8-909-403-42-65.
15864 Срочно! Дом 55 кв.м, р-н Воровского, м/п 
окна, АГВ, новая сантехника, с/у в доме, центр. кана-
лизация, 3 жилые комнаты и кухня, в/п 2,8 м, 3,5 сот. 
в собственности. Ц. 1750000 руб., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
15864 Дом 52 кв.м в р-не Новостройки, частично 
м/п окна, вода в доме, газ форсунка, имеется ван-
ная, сливная яма, есть капит. кирпич. гараж с ямой, 
5 сот. земли в собственности. Ц. 1280000 руб., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
15855 Дом по ул. Парковая, 40 кв.м, 3 сот. земли 
(требует ремонт), газ форсунка. Ц. 980000 руб. АН 
«Виктория» тел. 8-900-129-60-28.
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15855 Дом в п. Рабочий 40 кв. м, каменный, м/п 
окна, газ форсунка, вода в доме, состояние «захо-
ди и живи», на участке капит. кирпич. гараж, хозпо-
стройки, баня на дровах, загон д/птицы, ухоженный 
огород. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-438-89-44, агентство 
«Виктория».
15855 Дом в р-не Северного переезда, 58 кв.м, кир-
пичный, отделан декоративной штукатуркой, м/п 
окна, крыша метал. черепица, хороший ремонт, на 
участке кухня 25 кв. м с ремонтом и в/у, навес из по-
ликарбоната на весь двор, двор асфальт, ухожен-
ный участок земли. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-438-89-44, 
агенство «Виктория».
15855 Дом в п. Власовка 52 кв.м, каменный, м/п 
окна, в/у, АГВ, мет. дверь, продается со всей мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 900 т.р. тел. 8-903-438-89-44, 
АН «Виктория».
15855 Дом в п. Рабочий 32 кв.м, м/п окна, АГВ, навес-
ной котел, в/у, душевая кабина, теплый пол, остает-
ся хороший шкаф-купе, на уч-ке навес, гараж, хоз-
постройка, забор из мет. профиля. Ц. 850 т.р., торг! 
тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
15855 Дом в р-не Северного переезда, кирпичный 
70 кв.м, м/п окна, в/у, отопление, электрокотел, ве-
дется газ, на участке гараж, хозпостройка, все кир-
пичное, сост. хор., участок 16 сот. В шаговой доступ-
ности транспорт, магазины. Ц. 1400 т.р, торг! тел. 
8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
15852 Дом набивной 40 кв.м, в/п 2,4 м, в/п. 2 жил. 
комнаты, кухня, во всем доме теплые полы, навес-
ной котел. Во дворе ангар из м/п, 9х12. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-928-775-87-79, АН Артем.
15852 Дом набивной в п. Петровка, 3 комнаты, кух-
ня, ванная, коридор, АГВ. Сост. жилое, гараж из шла-
коблока и кухня, 7 сот. Ц. 1100 т. р. тел. 8-928-775-87-
79, АН Артем.
15852 Дом шлаконаливной, 4 комн., в/п 2,5 м, АГВ, 
в/у, кухня, сост. жилое, гараж с ямой, 5 сот. Кр. Спуск, 
недалеко от автовокзала. Ц. 2350 т.р. тел. 8-928-775-
87-79, АН Артем.
16957 Дом в р-не Фрунзе 50 кв. м, 3 комнаты с ре-
монтом, участок 7 сот. в собственности. Во дворе 
кирпичный гараж, душ. Фундамент под сауну. Ря-
дом остановка, д/с, «Магнит». Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
16957 Уютный небольшой дом 40 кв.м с хорошим 
ремонтом (пер. Милиционный), 4 комнаты, газ фор-
сунка, во дворе кухня из 2-х комнат с газом и водой. 
Большая беседка-навес, забор м/профиль, участок 
6 сот., хорошие подъездные пути. Ц. 890 т.р., мож-
но мат. капитал, с документами. А/н «Регион». тел. 
8-908-170-65-08.
14050 Дом в п. Воровского с участком 10 сот., все 
в собственности, вода постоянно, газ рядом. тел. 
8-951-504-13-55.

14052 В центре новый дом 2016 г., без внутрен-
ней отделки, пл. 80 кв.м, участок 4,7 сот. Заведены 
вода, свет, центр. канализация, газ по меже. Фото 
на Авито №864140949. Цена 2500 т.р. тел. 8-904-
442-32-03.

16946 Дом пл. 70 кв.м в п. Таловый, ул. Таловская. 
5 комнат, центр. канализ., л/кухня, гараж с мансар-
дой, 7 сот. земли. тел. 8-928-625-23-90.
16945 Кирпич. дом в п. Артем, Сидоровка, ул. Виш-
невая. 4 комнаты, в/п, кухня кирпичная, в/у, хозпо-
стройки кирпичные, 6 сот. земли. Обр. по тел. 8-928-
625-23-90.

16947 Срочно! Дом в п. Мир-
ный, 5 комнат, 65 кв. м, все 
удобства, АГВ, гараж, 6 сот. зем-
ли в собственности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-625-23-90.

16963 Кирпичный дом из 4 комн. 
в п. Майский. Пл. 72/55/10 кв.м, 
хор. сост., м/п окна, натяжные по-
толки, 7 сот. земли в собственно-
сти, во дворе кухня с газом, га-
раж, сарай. тел. 8-903-463-00-83.
16963 Новый кирпичный дом в 
р-не Техбазы, со в/у, пл. 58 кв.м, 
жилой 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две 
изолированные комнаты, туалет 
и ванная в доме, отопление АГВ, 
5 сот. земли, хор. сост. тел. 8-903-
463-00-83.

16967 Новый кирпичный 2-эт. 
дом в р-не Пролетарка, пл. 120 
кв.м, 4 комнаты, 2 санузла, 1-й 
этаж: теплые полы, отопление 
котел (навесной), центральная 
канализация, уч-к 3 сот. в соб-
ти. Ц. 3400 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.

16968 Кирпичный дом, 3 комна-
ты, в/у, пл. 60 кв.м в р-не автовок-
зала. Имеется 2-этажный жилой 
гараж и летняя кухня с газом и 

водой, фасад 25 м, земля 6 сот. в частной собствен-
ности. тел. 8-906-452-91-60.
15881 Дом по пр. П. Революция, угловой кирпич-
ный 80 кв.м, 8 сот. земли в собств. Гараж кирпич., 
сад молодой, фасад 24 м. Состояние жилое, забор 
кирпич. Ц. 5500 т.р., торг. тел. 8-938-106-58-25.
15879 Дом МРЭО ГАИ по ул. Краснофлотская, с ре-
монтом, гараж, подвал, летняя кирпич. кухня, во 
дворе плитка, молодой сад, забор м/профиль. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
14283 Дом 99,6 кв.м кирпичный, все коммуника-
ции обновлены, газифицирован, центральная ка-
нализация, везде пластик, 6 сот., забор профлист, 
жилая кухня, гараж, подвал. Ц. 3200 т.р. тел. 8-938-
148-43-23.
14284 Срочно! Дом в п. Аюта, дом-саман из 3-х ком-
нат, 2-х коридоров, подвал в доме, в/п 2,45 м, сте-
ны обои, м/п окна, кухня зимняя-саман 2 комнаты, 
ванная, вода счетчик, газ форсунки, дом и кухня со-
единены навесом, во дворе газ. плита, резервуар д/
воды, хозпостройки, дом 48 кв.м, кухня 20 кв.м, зем-
ля 5 сот., все в собственности, без долгов. Ц. 1000 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
14288 Дом в п. Южная, пл. 54 кв.м, отопление котел, 
вода в доме, с/у на улице, 6 сот. земли (собствен-
ность). На участке кухня, хозпостройки, гараж. Ц. 
950 т.р. АН. тел. 8-928-762-68-04.
14299 2-этажный дом в центре, 3 эт. мансарда, пл. 
220 кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник, торг. тел. 8-909-
437-76-36.
14300 Дом шлаколитой + сайдинг, пл. 50 кв. м, р-н 
Красинского мемориала, ул. Жемчужная, 28. 3 ком-
наты, в/у, сплит, АГВ, м/п окна, 5,5 сот., погреб, са-
рай, летний душ, частично мебель. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-909-441-90-82.
16463 Дом в р-не Нежданная (Колхозик), обложен 
кирпичом, пл. 110 кв.м, в/п 2,8 м, газ по меже, во-
да, свет есть, хозпостройка, фасад 17 м. Ц. 2500 т.р., 
торг. АН «Роза Ветров» тел. 8-906-439-99-98, 8-928-
190-28-99.
16463 Дом в р-не школы №12 п. Нежданная, кир-
пич., 5 комнат, АГВ, ванна, туалет на улице, гараж, 
лет. кухня, 6 сот. Ц. 1200 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
16463 Дом наливной оштукатурен, пл. 57 кв.м, 3 
комн. + веранда + коридор, в/п 2,5 м, крыша шифер, 
отопление АГВ. Во дворе кухня, АГВ, вода, туалет, 
ванна, гараж, сарай, фасад 20 м, уч-к 6 сот., все в соб-
ственности. Во дворе колонка. Ц. 2500 т.р., торг. АН 
«Роза Ветров» тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
16463 Дом в г. Новошахтинск, р-н Соколово-
Кундрюченский. 3 комнаты, ванна, туалет, газ по ме-
же, в/п 2,4 м, м/п окна, ремонт, крыша шифер. Во 
дворе гараж, хозпостройка. Ц. 450 т.р., торг. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
16463 Дом под мат. капитал в Морозовском р-не. 
Ц. 180 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 8-906-439-99-98, 
8-928-190-28-99.
16463 Дом в Артемовском р-не, п. Даниловка, 2 
комн. + коридор, газ по меже, вода во дворе, колон-
ка, есть кухня, 8 сот. Ц. 350 т.р. АН «Роза Ветров» тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
16462 Дом пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот. га-
раж, летн. кухня, душ, туалет. Торг при осмотре. Пер. 
Морской. тел. 8-989-631-32-59, 8-909-435-54-39. 
16465 Жилой дом в п. Каменоломни, в/у, пл. 100 
кв.м, уч-к 12 сот. Ц. 3000 т.р. тел. 8-928-623-07-42.
16971 Дом кирпичный 60 кв.м, р-н Репина, ул. Шос-
сейная, 65, без удобств, отопление форсунка, 3 ком-
наты и кухня, уч-к 4,5 сот. в собственности, летняя 
кухня, состояние жилое. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-161-
02-33.
16432 Кирпичный жилой дом со в/у по пер. Сквоз-
ной, 114 (р-н Молзавода), пл. 70 кв.м, жилая 49 кв.м, 
3 жил. комнаты + кухня + с/у, зем уч-к 4 сот., зем-
ля в собственности (с межеванием). Ц. 1500 т.р. тел. 
8-909-388-05-55, с 9 до 21 ч.
16985 Ветхий дом! Р-н ж/д вокзала (проезжая часть, 
ул. Подтелкова, 15). Газ вдоль дома, вода на участке, 
6 сот. земли. Можно под мат. капитал! Ц. 360 т.р., без 
торга. тел. 8-961-320-60-74.
16985 В г. Красный Сулин! Кирпичный дом в жилом 
состоянии, вода рядом, газ вдоль дома, рядом реч-
ка, есть долги по свету. Ц. 210 т.р., без торга. Можно 
под мат.капитал (пенс. фонд одобряет). тел. 8-961-
320-60-74.
15886 Дом строй. вариант в п. Фрунзе. Уч-к 4 сот., 
во дворе летняя кухня, свет, вода, хозпостройки. 
Рядом участок 7 сот, газ, свет, вода заведены. Ц. за 
все 550 т.р. тел. 8-928-130-84-62.

15888 Срочно! Кирпич. дом, пл. 45 кв.м, в/у, м/п 
окна, 3 комнаты, сост. хор., 5,5 сот. в собственности. 
Р-н 10 магазина, ближе к шахте Октябрьской. Навес 
новый для машин, металлопрофиль забор. Ц. 1150 
т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-12-81.
15888 Срочно! 2-эт. дом, м/п окна, кирпич 1995 
г. постройки, пл. 190 кв.м, нужен ремонт космет., 
центр. канализация, в/у, АГВ, гараж, хозпостройки, 
7 сот. земли в собственности. Центр, пер. Рожкова. 
Ц. 4700 т.р. АН. тел. 8-928-139-84-46.
16990 Каменный дом, пл. 60 кв.м, вложений не тре-
бует, с/у совместный, в/у, в/п 2,80 м, ремонт, гараж, 
кухня, 4,5 сотки в собственности. Все ухожено. П. 
Нежданная, р-н ГАИ. Ц. 2000 т.р. тел. 8-928-172-95-
22, АН.

16998 Дом 631 кв.м по ул. Мечникова, 5 комнат. 
изолированный туалет, ванная, котел навесной, 
вода постоянно, 5 сот. земли, гараж, сарай кир-
пич. тел. 8-909-426-87-96.

16996 Срочно! 4-к. дом в п. Красина (р-н ост. «Ин-
тернат»), дом каменный, пл. 47 кв.м, без ремонта, 
отопление форсунка, без удобств (туалет во дворе), 
колонка во дворе. Уч-к 6 сот. прямоугольной фор-
мы. АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

15374 Продается дача в с/т «Горняк», ст. Мелихов-
ская, р-н водоподъема, пл. уч-ка 5,5 сот. На уч-ке 
кирпичный 2-эт. дом (50 кв.м), летняя кухня - веран-
да, гараж, душ, туалет. Первая линия, выход на пес-
чаный пляж. тел. 8-918-526-74-03.
15440 Продается земельный участок под дачу, 6 
сот. Имеется гараж 5х6 м. В ст. Раздоры, р-н нефте-
базы. тел. 8-906-186-46-92.
15707 Продаю дачу в ст. Раздорская. Собствен-
ность. тел. 8-918-569-17-75.
15236 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона на заливе. Весь ре-
монт евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и 
с/у, АГВ, теплый пол, сплит, вода, эл-во, новые хоз-
постройки и беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. 
Собственник. 7 соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
15754 Продается дача на Дону (р-н ст. Мелихов-
ская), цена договорная. тел. 8-928-213-63-27, 8-989-
722-78-04.
15774 Дачный дом 4,5х6 м, с мансардой, располо-
женный на земельном уч-ке 520 кв.м, в садоводче-
ском товариществе «Пищевик», возможна пропи-
ска. тел. 8-906-42-59-513.
1163 Продается дача на берегу р. Дон, в ст. Мели-
ховская, р-н водоподъёма, 150 м от реки, хороший 
песчаный пляж. Участок 6,6 соток, двухэтажный до-
мик 40 кв.м. Ц. 470 т.р. Тел. 8-926-244-36-26.
16435 Продается дача на Дону, ст. Мелиховская, са-
довое товарищество «Горняк». Уч-к дачи 4 сот., дом 
кирпичный 2-этажный, пл. 80 кв.м, имеется сплит-
система, кондиционер. тел. 8-928-121-84-59, 8-989-
527-00-24.

16674 Продается 2-эт. дом (дача) в п. Исаевском 
Усть-Донецкого р-на, 7 сот. земли. Со всеми удоб-
ствами. На уч-ке имеется капитальный гараж, баня, 
хозпостройки, фруктовый сад. тел. 8-918-852-79-30.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изде-
лия с коваными элементами, ворота, калитки, ман-
галы, беседки, детские площадки. Замер, расчет 
бесплатно. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, 
Валерий.

13078 ИЗГОТОВЛЕНИЕ ЗАБОРОВ, НАВЕСОВ, 
РЕШЕТОК, ДВЕРЕЙ, ОГРАДОК, КОЗЫРЬКОВ, 
ВОРОТ, ГАРАЖНЫХ ВОРОТ, СТЯЖКА ДОМОВ, 
А ТАКЖЕ РЕМОНТ КРЫШ И МН.ДР. ВЫЕЗД, ЗА-
МЕР БЕСПЛАТНО. ПЕНСИОНЕРАМ ДЕШЕВЛЕ. 
ТЕЛ. 8-951-831-40-48, 8-928-181-20-19.

13818 Сварочные работы любой сложности. Изго-
товление и монтаж металлоконструкций. Ангары, 
навесы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркас-
ные дома и мансардные надстройки, лифты, подъ-
емники, промышленные конструкции и т.д. и т.п. Ти-
повые и нетиповые проекты, составление сметы. 
Монтаж сендвич-панелей. т. 8-928-129-84-80, 8-918-
503-41-28.
13935 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
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
цены. Доставка. тел. 8-951-501-55-50.

16975 Водопровод, сантехника, канализация, пла-
новый ремонт, демонтаж любой сложности, ква-
лифицированная помощь в аварийных ситуациях! 
Круглосуточно! тел. 8-950-867-16-75. Сергей.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

13975 Продается участок в ст. Пухляковская 15 сот. 
(в собственности). Расстояние до пляжа по прямой 
280 м. Газ, вода - все рядом с участком, в 10 м. Воз-
можен обмен на квартиру или автомобиль, с моей 
или вашей доплатой. Цена 860 т.р. тел. 8-918-568-
00-04.
14759 Продается участок 10 сот. На уч-ке флигель 
27 кв.м, ветхий дом, свет, газ, вода. В п. Артем (Ра-
бочий поселок). Цена 500 т.р., торг. тел. 8-908-172-
92-45.
14926 Продается земельный участок 3 сот. в ст. Раз-
дорская Усть-Донецкого р-на, в центре, 50 м от р. 
Дон. Газ, вода по меже. Цена 550 т.р. тел. 8-904-344-
58-43.

15078 Земельный уч-к без построек, 6 сот. Адрес: 
п. Нежданная, р-н шк. №8. Можно под материнский 
капитал. Рассмотрю обмен на авто не старше 7 лет. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-928-128-17-49.
15111 Продается уч-к 4 сот., р-н Мир. суда, по ул. 
Кирпичная, земля в собственности. На уч-ке газ, 
свет, дом. 10 мин. ходьбы до центр. рынка. тел. 
8-961-406-47-96, хозяйка.
14224 Продаю земельный уч-к 15 сот. Вода, свет 
имеется, газ по меже. На уч-ке строение под снос. 
Док-ты в порядке. В п. Поповка. Собственник. тел. 
8-928-146-06-80, 8-938-114-05-44.
1178 Продается в п. Каменоломни (р-н больницы) 
земельный участок 6 соток, земля в собств. Ц. 270 
000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
1178 Уч-к в р-не собора, 8 соток в собственности, 
ширина 20 м, есть котлован под строительство до-
ма. Ц. 800 т.р. Тел. 8-928-906-33-80.
1178 Участок под стройку или бизнес, 3 сотки в соб-
ственности, на участке ветхий дом, 44 кв.м, все ком-
муникации рядом. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-607-54-27.

12240 Срочно! Продаю или меняю на автомо-
биль земельный уч-к в Артемовском р-не, 12 сот., 
земля в собственности. Все коммуникации по ме-
же. тел. 8-928-988-32-79.

15426 Продается участок на берегу Дона, в ст. Раз-
дорская. тел. 8-952-566-95-15.
15499 Продается уч-к 6 сот., в Артемовском р-не. 
Недорого. тел. 8-988-945-20-99.
14278 Продаю земельный уч-к 8 сот. под ИЖС, п. 
Верхняя Власовка. На уч-ке имеется вода, рядом 
проходит газ, свет, удобный подъезд, хорошие со-
седи. Возможно увеличение участка до 20 сот. 
вглубь. Кадастровый номер 61:59:0040210:265. Ц. 
240 т.р. Возможны рассрочка, материнский капи-
тал. тел. 8-928-11-93-50. Собственник.
16579 Продается участок 5,2 сот. с фундаментом 
9х11 м, уч-к чистый, вода подведена, электриче-
ство и газ рядом, документы готовы к продаже. Ц. 
700 т.р., торг. тел. 8-906-414-19-18.
16586 Продается земельный уч-к 4 сот., земля в 
собственности, межевание, в р-не «Города Будуще-
го». Вода, свет, газ на уч-ке. Собственник. тел. 8-918-
542-02-68.
14586 Продается уч-к 6 сот., ул. Калинина, 94, газ, 
вода, канализация рядом. Ц. 565 т.р. тел. 8-908-185-
88-95.
15233 Продается участок в центре города, в отлич-
ном месте. Документы готовы. Ц. 1 млн. 400 т.р. Торг, 
обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
15234 Продам уч-ки на Дону, 100 м от воды. Все 
коммуникации рядом, 30 км от г. Шахты. Ц. от 450 
т.р. до 1 млн. 300 т.р. Торг, обмен. Собственник. тел. 
8-918-563-10-17.
15761 Центр, пер. Нижний, от ул. Советской один 
квартал. Продаю уч-к с ветхим, каменным домом. 
Земли 3 сот. не в собственности. Газ, свет, вода по 
стенке. Ц. 400 т.р. Документы в порядке. тел. 8-938-
108-83-17, с 10 до 21 час.
15766 Продается уч-к 5 сот., р-н 10-го магазина, 
пер. Байкальский, все коммуникации по меже. Фа-
сад 20 м. Собственник. Ц. 500 т.р. тел. 8-938-161-68-
16, 8-988-948-05-24.
15643 Продается в ст. Раздорская уч-к земли 8 сот., 
деревья, вода, газ, свет, подъезд, река Дон. тел. 
8-961-284-55-34, 8-961-400-58-54.
16295 Продается земельный уч-к 6 сот. в ст. Ме-
лиховская, в р-не 3-этажных домов. Ц. 270 т.р. тел. 
8-928-776-95-37, 25-88-17.
16304 Продается земельный уч-к 6,5 сот., по ул. 
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